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ANNOTAZIONI VARIE

(Titoli professionali, nulla osta all’imbarco su navi di bandiera estera, ecc.)

Lopl iseriz, Theani

4100 Navigzziono ou et ogella Kard il Matrie. i A%)E‘o“ iseri:
. LLiva (viafing M"ltﬁf@ . e . Soeiuo il 98 otipbre 1962

R A SV A N S SO P L L P~
o 4 011, 2004

in_quaiiid i sio.d Se MoPo k.. Angbtato. sul "‘Hi}‘:‘e o il

~1'5.SET. 2004 :

UFFICI DI COLLOCAMENTO

a: HECLA 11 co A UALE
gxcf?yﬂp,ﬂ;shz*a‘]_%,égmﬁ .........

ibietto i1 _ -
’ - inpotato sul libretto i1 2. 6 a5 -
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NOTE

(1) Indicare la qualifica specifica a bordo, es.: padrone marittimo da 1° ufficiale, da nostromo; motorista da 1° ufficiale, da sottufficiale; cuoco da
1° e 2° cuoco, cuoco unico, ecc.

(2) Indicare chiaramente la dizione specifica risultante dalle carte di bordo avendo cura di evitare indicazioni generiche.

(3) Cancellare con un trattino la parola non utilizzata. .

(4) Ruolo d’equilpango per le navi maggiori e ruolino d’equipaggio per le navi minori.

(5) Convalidare Ia firma con il timbro personale del funzionario e timbro tondo.

(6) Indicare, ai fini del 2° comma dell"art. 298 Reg. navigazione di pesca costiera o di pesca mediterranea o di pesca atlantica. navigazione locale
fjmz}l 260 Reg.), navigazione Stato (art. 259 Reg.), navigazione mediterranea, navigazione Mar Nero, navigazione oceanica, rimorchio in porto, rimorchio

tura, ecc.
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

CONTRATTO DI LAVORO A TERMINE A TEMPO PIENO

Con la presente scrittura privata, redatta in duplice originale tra:

AMAT S.p.A. (Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A.), in persona del Presidente

del C.d.A., nonché legale rappresentante pro-tempore, Sig. Enzo Manco, in forza dei poteri attribuitigli
dallo Statuto;

il Sig. Cacace Giuseppe , nato a Taranto il 27/10/1976 e residente a Mottola alla Via Contrada
Difesa delle Vigne, 2° strada sinistra, (codice fiscale CCCGPP76R27L049T)

PREMESSO

che, con deliberazione n° 40 del 25/06/2003, il Consiglio di Amministrazione del’AMAT ha avviato,
in via sperimentale, un progetto di trasporto pubblico locale di persone mediante idrovie,
finalizzato ad offrire un servizio di collegamento marittimo quotidianc ad orari prestabiliti, con
partenza dalla banchina del “Piazzale Democrate”, con scali alle rampe “Leonardo da Vinci” e
“Circolo Vaccarella” e con arrivo al molo della Marina Militare di “Viale del Tramonto” (San Vito), e
vicaversa;

che, in aggiunta al predetto servizio, a seguito di accordi sottoscritti nel corso del 2004 con la

Marina Militare, & offerto un ulteriore servizio, volto a collegare la citta anche con gl stablllmentl‘

balneari situati sul'Isola di San Pietro;

che, con l'arrivo della nuova stagione estiva, il servizio € ripreso con entrambe le motonavi
concesse in uso dalla ACTV di Venezia, rispettivamente denominate “Clodia” ed “Adria”;

che attualmente per gestire il servizio, che & ancora offerto in via sperimentale, sono in forza due
equipaggi, costituiti ciascuno da 4 unita lavorative ma, come gia precisato, durante fa stagione
estiva il servizio viene potenziato e, pertanto, per la gestione dello stesso occorre procedere
all'assunzione con contratti a termine di un terzo equipaggio;

che, in relazione alle caratteristiche ed alle peculiarita del servizié in esame, si ritiene che lo stesso
possa essere offerto, con le modalita attualmente in atto;

che il Sig. Cacace & in possesso dell‘abilitazione professionale di “meccanico navale di 2 classe”,
conferita dal Ministero della Marina Mercantile-Compartimento Marittimo di Taranto,

che il Sig. Cacace ha presentato, altresi, copia del certificato della visita biennale d'idoneita prevista
dallart. 3 della Legge n°® 1602/1962, rilasciato dal competente Ufficio di Sanita Marittima ed Aerea
del Ministero della Sanita di Taranto ed avente validita fino al 03/10/2006;

che, nel caso di specie, si ravvisa la sussistenza dei presupposti contenuti nel D.Leg.vo n°
368/2001;

tutto cid premesso,

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it = email: amat@amat.ta.it

Coedice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro detle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8,400,000,00 interamente versato
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SI STIPULA

secondo i termini di seguito indicati, il presente contratto di lavoro a termine a tempo pieno, in

applicazione del D.Leg.vo n° 368/2001, cosi come integrato collettivamente dall‘art 2, lett. a) dellA.N.
14/12/2004:

a)

b)

d)

f)

Il presente contratto di lavoro a termine decorrera dal 1° luglio 2005 e avra termine il

30/09/2005. Alla predetta data, in mancanza di espressa proroga, il rapporto di lavoro dovra

considerarsi risolto ad ogni effetto, contrattuale e di legge, senza necessita di preavviso efo di
ulteriore comunicazione., L'assunzione & da intendersi subordinata al definitivo accertamento
del possesso dei requisiti previsti dallart. 10 dell’Allegato A) al R.D. n° 148/1931, resi nella
forma della dichiarazione sostitutiva di certificazione ai sensi dell'art. 46 del D.P.R. n°
445/2000. In caso di esito negativo dei predetti accertamenti il rapporto di lavoro si risolvera
di diritto. Il contratto & subordinato, infine, alla condizione risolutiva del persistere sia delle
condizioni di idoneita specifica del Sig. Cacace sia della relativa autorizzazione all'imbarco
rilasciata, nel caso di specie, dalla Capitaneria di Porto di Taranto;

in applicazione della classificazione del personale addetto alla navigazione interna lagunare,
l'assunzione viene disposta. con [attribuzione al ng Cacace del profilo professwnale di
“Direttore di macchina”, parametro 217, in servizio di prova ex R.D. n® 148/1931 della durata
di 2 (due) settimane di servizio effettivo;

eventuali dimissioni volontarie del Sig. Cacace prima del termine di scadenza fissato potranno
avere effetto solo dopo 30 (trenta) giorni la formale accettazione dell’Azienda. Nel caso di
mancato rispetto del termine sard applicata una penale pari al compenso corrispondente ai

giorni di mancato preawviso;
il Sig. Cacace avra il compito di svolgere |'attivita di “Direttore di macchina” a bordo d| una

delle due motonavi aziendali, con vincolo di subordinazione e dipendenza gerarchlca dal

Comandante della motonave su cui & imbarcatd;

il trattamento normativo spettante & quello riveniente dal CCNL Autoferrotranvieri -

Internavigatori (settore navigazione interna lagunare); in particolare la retribuzione mensile
dovuta, da corrispondersi per le mensilitd di durata. del contratto, oltre che per i ratei delle
mensilitd aggiuntive (132 e 14%), sara costituita dalle seguenti voci:

Retribuzione tabellare EURO 1.005,36
C.A.U EURO 26,97
Indennita di mensa EURO 16,53
Indennita di contingenza + E.D.R. EURO | 550,41
T.D.R. EURO 64,93

Yorario di lavoro & fissato in 39 ore settimanali, con una media giornaliera di 6,30 ore, su un

ciclo lavorativo di 17 settimane, cosi come previsto dallart. 22 dell’A.N. 27/11/2000 e

Via C. Battisti, 657 & 74100 Taranta  Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 e web: www.amat. ta.it e email: amat@amat. ta. it

Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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dall’accordo aziendale vigente. La prestazione lavorativa sara effettuata nei turni e negli orari
che saranno definiti dal’A.M.AT. S.p.A. e che saranno tempestivamente comunicati
all'interessato;

g) Il Sig. Cacace si impegna a garantire la sua reperibilita, assicurando e garantendo la sua
prestazione lavorativa, qualora vi siano particolari esigenze, senza perd pregiudicare il rispetto
delle norme contrattuali e di legge in materia di orario di lavoro;

h} il Sig. Cacace maturera i giorni di ferie, oltre alle festivita soppresse cadenti nel periodo
favorativo, cosi come indicate dalle disposizioni vigenti; '

i) I"Azienda ha facolta di recedere anticipatamente dal contratto, ai sensi di legge, per giusta
causa o giustificato motivo, ovvero qualora nel comportamento dell'agente siano accertati
rilevanti violazioni disciplinari; |

j) per tutto quanto non espressamente stabilito e pattuito, le parti si riportano alle per tutto
quanto non espressamente stabilito e pattuito, le parti si riportano alle disposizioni contenute
nel D.Leg.vo n° 368/2001 e successive modiche ed integrazioni, nel’A.N. 14/12/2004, nel
verbale dell'8 ottobre 2002 sottoscritto dalle Qrganizzazioni datoriali ASSTRA e ANAV con le
00.55. FILT-CGIL, FIT-CISL e UIL-TRASPORTI, nonché nel R.D. n°® 148/1931 e nei
regolamenti aziendali e a tutte le norme del Codice della Navigazione, in quanto applicabili;

k) Il numero di matricola aziendale attribuito al Sig. Cacace &: 1605.

Taranto, li 30/06/2005

Il Direttore di macchina Il Presidente dellAMAT S.p.A.
(Sig. Giuseppe ce)

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it e email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N°® iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versalo

pag. 3



o e e Etara e sty = e

N, o LN (‘...-' ..& "‘n"‘.-l

e
Kee
20

Pagina riservata alla prima fotografia
page reserved for the lirst photograph of the holder

[

~y

O%ﬂgUl-l‘-‘-le'J-—-lC

MODULARIO % iy g 3
ex Mar. Al;:}'c. 191 % An. ch.!ﬂ. -
l , ] : AT
CAP[TANERA } PORTL TARANTO :
MARINA MERCANTILE ITALIANA :
ITALIAN MERCHANT MARINE 3
LIBRETTO DI NAVIGAZIONE 4
NAVIGATION - CA K
per la gente di mare d1 (l).......... e LA .. categoria ]
[ar the seafarers of (1) calegory b
ho’.......%.. . .. .,g_, 3 ',_é ]I"P c- R v
pface of birth country " dare o! bmh . :
numero atto di nascita ....... e, cittadine . LSRN i
number of birth c:mfuzue cmz( ip :
domiciliato a . }{QILOEA. 2. ‘7‘“’ ......... A f../.‘?.'.ﬁ..’.;s N ST y
domicde b
iscri;to ileelle matricole di (2) cvvenrnieiiinniennne e, rereremsrrasanes
entered in the registers of the seafarers at (2)
a norma di Ozt 15 ¢ Min qualita di fff.?.ﬁé{f.’!’.ﬁ:‘:.f"..t(.’.‘ff.’i’”‘”"
according 1o (3) in capacuy of -
aln 2160 codice fiscale EdAARRIACIAUST]
number fiscal code
CONTRASSEGNI
personal descriptions
FIETITY - - \ '-1} uppoe sanguigno...g. .........................
height 7 %lmd group
) 5e850....1 LS CHILE e
X
occhi C&?:H"‘“ ........................ segni particolari. er\s‘;"’ AL
calour of eyes d'u:mgulshmg marks i
resente libretio consta di pagine 'L ed @ siato rilasciato 1
rhn can :amm f -pagzs and is relcased :
u%f A 24 $09. ser o1 TE2en@ TDCMQ@“U‘WW%aau e
on ' ~_rw'h‘s=a~x Qe b
1_, - ' The aﬁ:::cr it co
(0 lsrﬁn‘m Li cacegon\- {11el ufru 2)in fettere maluu:nle .
cniegcrx‘aud .ﬂm P ;njncgr in capital letters by su i I
£ mdiciﬂ [ T 9 o
indicalawii ﬂ!gr’: Relall ommaCodJceNamnnnnemma 4 pf
(#) indicans 'F Il‘hﬁf;";ﬂ azione b} provenienza dalle matricole
indica w B( ragistration b) dransfer from the regisiers
sro-TE.. [T 10T, = W— ~
numbtr categury




14

Lt Pagina riservata alle annotazioni
della Cassa Nazionale per la Previdenza Marinara

Page to be reserved for the potes
of the National Institute for the Martlme Scourlty

140t Tis~.

ARRGEE TS F ety -0 . Jewf

i5

Titoli professionali ed abilitaziont successive conseguite

{arte. 243 n_1 ¢ 301 Regolamenic)
quatifiche e autorlzzazion] diverse

Professional 1itles and subsequeni qualifications
any other licenoes and sutborizailons

Idhe

Matr., n.




18

Cambiament] di domicilio

(art. 243 n. 3 Regulamento)
change of domlcite

19

{scrizione nelle liste di leva - Esito di leva - Servizl militarl

(art. 243 nn 4, 5, 6. 7 ¢ 8 Regulamento)

.:nmlrncm In the pavy - resul of call up - milltary services

Aflea o0
e T e T m:t,
i1 LIZER

S R U e

Matr, n. 1Ak e a2

AR R REARIAT e

e o SO g 3t 3o+ wi ey —mee -
! T o T

AT T

TR




26

Condanne per diserzione - Pene accessorie - Pene disciplinari

dell'lnibidone dall'esercizio della professione maritiima
(art. 222 Regulamenta)

Convlctlon for desertion - sdditlonal punlshments - disclplinary punlshment: prohlbiticn

of praclice of the maritime profession

27

Alire annotazioni

farit. 236 ¢ 243 n. 14 ¢ penullimo comma Regalamenio - Riduzioni fesroviarie ecc.)

other noles

-

Y

~Tvalidir-dal
= '}’;a‘ﬁd{iﬂ\;é'-b
. g

¥ s
v L TRE e .
RN el S A

Qualificato in conformita con e disposizioni della Regola VI/1 dell*annesso
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SICUREZZA*PERSONALE ERESPONSABITITA*SOCIAT g3
(PERSONAL SAFETY AND SOCIAL RESPONSIBILITIES TRATNING COURSE)
s e i el S
- Sicetificache il Sigt. o1,
s~We hereby certify.fhat Mr. TV
e
" 4
nato a TARANTO {TAY iseritto nefle Maliizoles
born in LT eqtered in the registers
i § del Compartimento marittimo di aln. 1314071~
E of the Marine Department of
i
s
€ ADDESTRAMENTO SULLA SICUREZZA PERSONALE ERESPONSARILITA SOCTALT
TR et SONAL SAFETY AND SOCIAL RESPONSIBILITIES TRAINING COURSEY ‘;
¥Fooa7 1o v am e d
S TELTL g 0 TEY A
= Tatanto: Traiding: Coniter,recognizid by-Minist 3
it despatesy v TASHTM A daved Qciokion, 172 !
R LoD T i e eNea ;
tioned iraining course has ¢ on VI/1-of the IMO 'STCW/95 Convention
I ST e Feetion AT rocedures of the DD 19/ 0675001
— ‘?ﬂ“ﬁ-ﬁ i -
! Data’del'rilaséic= 071 212009~
i § Date of Issug.
TR SRR
ETTORE DEL.CORSO. ‘COMMISSIONE DI ESA
AL 2T e A
DURSE MINATION

RAPPRESENTANTE DEL MINISTERO DEE TRASPORTI
Representativg-of Ministry of Trafisports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI S.p.A. - Taranto
Sede Operativa: Viadel Tratturello Tarantine, 6 - 74100 Taranie (QrePack VI) clo CISEPuglia-Ttaly
Tel SFax(+39) 099-4735250 -Tel. (+39) (904735340 - E-mail infoemasafety.com ~ Internat site: wwav.temasafely.com
Sede Amninisteativa: Via dells Transumanza,3 - 74100 Taranitg (Q.re Faolo V1)- Ty,
Tel HFax{+39) 093-4725690 Tel {+39) 099-4725898
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CORSOANTINCENDIO AVANZATO

(Fire Fighting Course-- AdVANCed)..or s coresmmmsrns smraeemsmmssr ey
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RATPRESENTANTE DEL MINISTERG BEI TRASPORTI

Representative of Ministry of Fransports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI 8.p.A. - Taranto

Sede Qperative: Via del Tratturello Taranting, 6 - 74100 Taranto (Q.rePaolo V1) t/o CISIPuplia-Ttaly
TelJF: ax(+39) 99-4735250 Tel (+39) 099-4735340 - Eanail- {0 cmas foky comy

Sede Amministeative: Via della Transumanza,5 - 74100 Taranto (Q.re Paolo VI)- ttaly
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CACACE .Gluseppe

del Compmymemo Marittimo di 1 3‘? 40[1 A

of tlie Marine Departnient of

aln,

ha frequentato dal qgevole il Corso di

’ wlh pgs}@} resu?a;s lhe'éourse'q}
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The Pms:dent of Exarmi ‘atmn C mm:ssmn -

RAPPRESENTANTE DEL MINISTERC DEE TRASPORTL
Representative of Ministry of Transports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI S.p.A. - Taranto

Seds Operativa: Via del Tratterello Taratting, 6:« 74106 Taranto {Q.rePaclo V1) /o CISI Puglia- Haly

Tel/Fax(+39) 099-4735250 Tel (+39)099-4735340 - E-oail pfo@lemdsfety.con— Intemet site: www. temasafety.com
Sede' Amministrativa: Via della Transiumanza,5 - 74100 Taranto (Q.re Pgolo VI)- [taly
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TEMA SISTEMI
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4100

RERTIF,

% ? .RS."’ADDESTRAMENTG‘DIWSOPMWWNZA*WSALWATAGGI@
i
: i (PROFICIENCY IN PERSONAL SURVIVAL TECHNIQUES)
i8] certifica che il Sig. CACACE G'USEPP‘? i
{ e hiereby certify that Mr.
to a TARANTO (TA) il* _27M0/976 iscritto nelle matricole
b_am in i entered in the registers
defi'Compaﬂimento Marittimo di al n, 1314014

ofithe Marine Deparrmem of

w;pvg'mo_vé- al}

_;; it

ha) equentato,’;dal

D.D. Augw! 7. 2001

Datadirlassio . 10/12/2009 - ,‘ g Registrato con il n. _125509:03.

Dale 7! A — R i BT Reg:srere g i A
-7+ ILDIRETTORE DEL CORSO PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Dl ESAMI
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Representative of Ministry of the Transports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI S.p.A. — Taranto
Sede Operativa: Via del Tratturcllo Tarantino, 6 - 74100 Taranto (Q.rePacle V1) /o CIST Puglia- Ialy
Tel /Fax(+39) 099-4735250 Tel.(+39) 0934735340 -- E-mail infofMtemsafeny.con — Intemet site: www.temasalety.com
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Ufficio di Sanitd Marittima di Bari
Departement of marittime Health

CERTIFICATO DI COMPETENZA: iN MATERIA o
DI PRIMO SOCCORSO SANITARIO A BORDO DI NAVI MERCANTILI

Certficath of competence in medical First Aid en board ships

SI CERTIFICA

N We heraby certify

che il Sig CACACE GIUSEPPE ' .- L i

o nato il 27/10/1976 a TARANTO

{ borain

iscritto nelle matricole del Compartimento marittimo di Taranto
enterred in the registers of the Marine Departement of

aln 13140/1*

atn,

ha superato, con esito soddisfacente, I"esame di pronto soccorso sanitario a bordo di navi mercantili
passed with safisfactory results, the examination of medical First Ald on board ships

di cui alla regola VI/4-1 della Convenzione internazionale sughi standards di addcsﬁ‘amento,

In acordance with regulaticn VI/4-1 of the internarional convention o standards of training,

certificazione e tenuta della guardia per marittimi, STCW 1978, come erfiendata nel* 1993,-¢ secondo le
certification and wa!.chkecpmg for seafares, STCW 78, as emended.in 1995, and in compliance

modalita di cui al D.M. 7 agosto 1982 cosi come modificato dal D.M.25 agosto 1997

with the procedurcs of the D.M.7 august 1982 in compiiance with D.M. 25 august 1997,

Data del nlascu) 18.12.2009

e Ahp._i'l_Mjnistero della Salute ' . ‘Rl Ministero delle lnﬁ‘astrutture ¢ dei trasporti:
: _l,-Rapf&_sch;iaﬁyc on Minstiy of Hedlth ’,/- ,,Rapxusemanve &f Ministry of Iiftzstractures and Transports
- ILMEDICO DEL PORTO

Slgnamrc of holder of c::mﬁcate




MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Tralian Ministry of Infrastructures and Transport
CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO
Maritime Authority of TARANTO

Si certifica che 11 Sig. ... CACACE Giuseppa nato H.... 27 ottobre 1576
e heveby ceriify that Mr. barn. )

matrieola n®.., 13140...L1M.Ctp. codice fisezle ... CCCGPPISRZTLOLOT

Seaman’s book no. Jiscal code

risultaaver cffcttunto con esito positive corsi di seguito indizati, aj sensi delle Regole STCW di fianco indicate

hos attended with positive resulls the following courses In_accordence with Regulation stated beside
CORSO DI ADDESTRAMENTOQ NUMERQ REGOLA
Fraining cowse ATTESTATO CONVENZIONE
. Certificate’s . STCW
nivnber STCH Convention.
Regulation

ANTINCENDIQ-BASE 10AB0S-(3
Busie firefighling
SOPRAVVIVENZA E SALVATAGGIO | 128809-03 Reg. VI
Personal serviva techitics |
ADDESTRAMENTO PRIMO SOCCQORSO ABILITATO S.N. Sez A-VI/L2
SANITARIO ELEMENTARE QUALIFIED
Elementary first aid
PSSR 12PS09-03
Personal safetv and social responsabilities
ANTINCENDIO AVANZATO 10AV(9-03 Reg. VI/3-Sez. A-VI/3
Atvanced firofigining .
RADAR OSSERVATORE NORMALE NON ABILITATO Reg.1l/1 Reg, 173
Radar vhservation und plotting NOT QUALIFIED
RADAR-A.RP.A. NOTNABILITATO “Reg. V1
Use of automatie plotting aids NOT QUALIFIED
BRIDGE TEAM WORK - RICERCA E NON ABILITATO | Reg. 1172
BALVATAGGIO NOT QUALIFIED
Bridge team wark search and reseue
FAMILIARIZZAZIONE NAVI GASIERE, KON ABILITATO Reg. V111
CHIMICHIERE, PETROLIERE NOT QUALIFIED .
Liguefied gas tanker, chemical 1anker, oil tonker

| familiarization .
SICUREZZA NAVIPETROLIERE NON PRESCRITTO Reg. VI/1-2
SICUREZZA NAVI GASIERE, SICUREZZA NOT REQUIRED
NAVI CHIMICHIERE
Liguified gras taiker, chemical tanker, oif tanker
safety
ADDESTRAMENTO MNAVI PASSEGGER) ) NON PRESCITTO 1 Reg. Vi2
RO/RO ‘NOT REQUIRED '
Ro’Re passengers ships .
ADDESTRAMENTOQ NAVI PASSEGGERI NON PRESCRITTO Rep. V3
Passengersships other Re‘Ro passengers ships NOT REQUIRED
MARITTIMO ABILITATO PER I MEZZI DI NON ABILITATO Reg. VE2-1
SALYATAGGIO NOT QUALIFIED

' Proficiency in survivol boars .
MARITTIMO ABILITATO PER | MEZZ] DI NON PRESCRITTO " Reg: YH2:2
EMERGENZA VELOCI NOT REQUIRED
Proficiency in fast rescuy boots

Isswed datz . Expiry dute

rad ER h

Timbey ¢ fivma dell* Attoried Marittima
Official Seal and Signature of duly awthorized offivial

“x‘za:nt‘.ﬂ 3
FOTA o o
1—

i 25 =

Daia di emissione ... 22 gennajo 2010 ...  Data di seddenrza ..o 28 gennaio 2010...




ALLA CORDIALE ATTENZIONE DELL'UFFICIO PERSONALE.

lo sottoscritto CACACA GIUSEPPE ANDREA, nato a TARANTO i127\10\1976,residente a MOTTOLA[TA]alla
contrada petruscio, con cap 74017,recapito telefonico 347\2547219, cod.fis.cccgpp76r271049t.

CHIEDO

Di poter partecipare alla selezione del personale in riferimento alle nuove assunzioni da effettuare dalla
vaostra azienda,offrendo la massima disponibilita per un eventuale colloguio. Al tale fine, sotto la mia

responsabilita dichiaro quanto segue.

1.

Di essere in possesso del diploma di licenza media superiore di geometra,conseguito nell’anno
scolastico 1995\96. Presso l'istituto enrico fermi di taranto.

Di aver espletato gli obblighi di leva in qualita di sottufficiale della MARINA MILITARE ITALIANA
come tecnico di macchine di bordo,prestando servizio come capo locale caldaia su nave ORSA e
nave AUDACE.

Di aver conseguito le patenti di, MANUTENTORE JP5,DIESELISTA INDUSTRIALE SINO A 1200
GIRI,CONDUTTORE DI CALDAIE DI PRIMO GRADO,CONDUTTORE DI EVAPORATORI SING A 40000
LITRI.

Di aver prestato servizio all'ILVA SPA di TARANTO come manutentore di centrali termo elettriche
per la produzione di vapore saturo secco,e la preduzione di corrente elettrica sino a 162mwatt.

Di essere in possesso del libretto di navigazione con iscrizione all’ufficio gente di mare di TARANTO
con matricola 13140 prima,corredato dai seguenti titoli, MOTORISTA ABILITATO , MECCANICO
NAVALE D] SECONDA , MECCANICO NAVALE DI PRIMA ,CERTIFICATO IMO PER LA CONDUZIONE DI
MACCHINE SENZA LIMITI,

Di aver prestato servizio presso 'azienda AMAT SPA di TARANTO in qualita di DIRETTORE DI
MACCHINA .

Di aver prestato servizio presso I'azienda IES SRL di TARANTO in qualita di capocantiere all’interno
del’ARSENALE MILITARE di TARANTO.

Di essere stato imbarcato in qualita di DIRETTORE DI MACCHINA sul MOTOPONTONE FORTORE di
proprieta dell'impresa PIETRO CIDONIO SPA.

Di essere impiegato al momento sempre con la stessa impresa, in qualita di ISPETTORE DEI MEZZI
MARITTIMI DELLA FLOTTA CIDONIO,con sede ROMA, alla via mazzini 88.

Autorizzo in oltre,ai sensi della LEGGE675\96 al trattamento dei dati personali da me trasmessi.

In attesa di un VS.cenno di riscontro, porgo i miei saluti.

IN FEQE) CACACE GIUSEPPE.

14h /—



Ucusuaz

Autoritd Marittima / Maritime Authority
CAPITANERI_A DI PORTO

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Ministry of Infrastructure and Transport '

Certificato r11asc1ato secondo le disposizioni della Convenzione Internazionale sugli Standards di Addestramento, Abilitazione e Tenuta della Guardia
per i marittini, 1978, nella sva versione aggiornata.

Certg'icare issued under the provision of International Convention on Standards Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers, 1978, on its
up-to-date ver.s:an

Si certifiqa che il marittimo
The Government of Imly certifies that the seafarer

T LA RRa

0/1? categoria

Cognome e nome / Surname and name Matricola n. / Seanran s book No

E stato debitamente qualificato in conformiti con le disposizioni della Regola I1Y/1 della sopracitata Convenzione, nella
sua versione aggiornata, per lo svolgimento delle seguenti funzioni, a livello e con le limitazioni specificate, fino alla data di
scadenza del presente certificato o delle sue estensioni di validith come appresso indicato:

Has been found duly qualified in accordance with the provisions of Regulation - TI1/1. of the above Convention, on its

up-to-date version, and has been found competent to perform the following Junctions, at the Ievels specified, subject to any limitation indicated, intil
the date of expiry of this certificate or any extension of its validity as may be shovwin overleaf:

Bunzioni / Finction . Livellof Level Eventuali limitazioni / Linditation (if any)
nINCTHINE Navall/ Fiarine engineering — operativo / operational - vedi sotto 7 5eg below
contrello tecnico, elettrico e elettronico / efectrical, . i : '
efecironic ang control enginéering operative / operational - vedisotto / see peiow
manutenzioe € HpATAzZivNE e ienaRce ahd Fepair— OpErative / oper uLtU(lua — — vedi'sons7 sez below

COTtTDl Imnﬁ'ﬁ*m-:mnimn—upmm / operzrrra?m—‘——" WWW& below
a bordo / contr ollr ng the operation af the Shlp and care

ferpersmen board

PRl
R S

11 leglmmo titolare del presente certificato pub assumere la seguente qualifica prevista dalle vigenti tabelle di armamento approvate
dall’Amministrazione:

The lawful holder of this cerrq‘icare may Serve. in the followmg capaciny spec;ﬁed in the applicable safe manning. reqmremenrs of the Administration:

Capacitd .f Capac:ty
ufficiale di macchina di gradu mfenore al prime responsab:le dl una guarcha d.l macchma a bordo di navi aventi un appanto motore principate di qualunque

poTenza; gjficer charge oan engineering waich oher .secawd engineer qfjicer on SHips, pmwned by T propu!smn machinery of ary propulsion power
leltazwm ! Ltnu!auons (if any)

non val:do per l’:mbarcq su navl ehlmlclnere, gaslelge, petrohere, pnsscggen ro-ro ¢

.qnd passengc.r .sh:'p.s other than ro-ra:

of a[ul;fgr authonged O_ﬁicer“
Ay

Name of duly authorized Ojjﬁcer

i Ezp

mummmlﬁﬁlTl’rmnﬁTiTunn

wis e~k o — - PATAETAL0 9, della Convenzione IMO STCW/78, nella sua

:m w rnns

Fotograha del titoldte del cerificato
Photagraph of the I:okfer uf the certificate

L’originale del presente certificato deve essere 18¥,,
versione aggiornata

The ongmal of this certificate must be kept available in accordance with regulation 12, paragrapf 9, of the IMO STCW/78 Convention, on its tup-to-
date version, while serving on a ship.




La validith del presente certificato & estesa fino al / The validity of this certificate is hereby extended umil

Timbro ufficiale / Official seal’ IL COMANDANTE DEL PORTO

Signature of duly authorized officer

Narme of duly authorized officer

Data di riconvalida / Date of revalidation

N

| o=~ Timbro,ufficiale ,Qfficial seals ——— s - ,;; ECQMM%QEL ?‘0&1:9__..%;

L aEe R . ‘“:': Signature oﬁguly,'qutfaorized officer
. B : . - R

Name of duly authorized officer

Data di riconvalida / Date of revalidation

~ “ J

Timbro ufficiale / Offictal seal IL. COMANDANTE DEL PORTO

Signature of duly authorized officer

Name of duly authorized officer

Data di riconvalida ! Date of revalidation

LPZ8. SpA - OFF, G, - ROMA




Corso Abilitazioni marittime IMO STCW/78-95 sezione macchina

CORSO '
- |iTitolo ]IABILITAZIONI MARITTIME IMO STCW /73-95 SEZICNE
MACCHINA
Indirizzo Programma di addestramento e preparazione all'esame.
Finalita Conseguimento dell'abilitazione.
Ore previste Secondo tabella allegata
Docenti Esperto di settore

Rappresentanti di categorla

Numero discenti
{min/max)

6/12

Pagina 1dil

.-

CRITERI E REQUISITI PER IL RILASCIO DELLE CERTIFICAZIONI IMO STCW/ 78-95 - sez.

Nata:

Per tutte le abilitazioni devono essere inoltre sostenuti | corsi di *Pronto Soccarso” (FA) e di "Sicurezza Personale e Responsabilita

Saclali" (PSSL) al livelti correlati alle funzioni (1, 2, 3..)

macchina
EIAB;’I T CODICE REQUISITI ADDESTRAMENTO
ABILITAZIONI FUNZIONT el e m?ev:su CORSI
NAVIGAZIONE PERIODO NAVI
Direttore di Direttore di _ Capitano di 36 mesl >=750
macchina macchina >=3.000 Kw ATL/2 macchina {12 m. da 1° Uff.le} Kw AB+AAHSS
32 Uff.le di
) ) Dipl. Scuola
Ufficiale guardia _ »>=750
di macchina 20 Uff.le di >=750 Kw AII/1 Sseucoenr?grréa 12 mes] K AB+AA+SS
guardia P
Capitano di 1° Uff.le di - Ufficiale di . »=750
macchina guardia >=3,000 Kw ATlIf2 macchina 12 mesi Kw AB+AA+SS
Capitano di macchina 1° Uff.le di . Ufficiale di »>=750
di 2~ classe auardia 750+3.000 Kw ATII/3 macchina 12 mesi Kw AB+AA+SS
Direttore di . Capitano di
Direttore di By 24 mesi »>=750
macchina di 2~ . 750+3.000 Kw ATIL/3 macchina AB+AA+SS
classe macchina 2~ classe (12 m. da 1° Uff.le) Kw
Comune di guardia Servizio di _ ‘e »>=750
di macchinga guardia >=750 Kw ATll/4 Obblighi scolastict 6 mesi w AB+AA+SS
Servizio . _ »>=750
Comune di macechina glornatiero >=750 Kw QObblighi scolastici 0 mesi Ky AB+ 58
Legenda:
AB = Antincendio Base;
AA = Antincendio Avanzato
SS = Sopravvivenza e Salvataggio

http://www.asadonline.info/abi2 htm

04/06/2013
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Toranto

Taranto, li 2.0 LUG. 2007

Corrispondenza prot. n°.A i]ﬁ i up

EGR. AVV.

Fax: 080/3975654 Jacono Michele
Via Q. Sellan. 13

70056 ! MOLFETTA (BA)

e p.c. Egr. Avv.
Fax: 099/7362875 Roberto BARBERIO
Corso ltalia
TARANTO

e p.c. Area Contabilita
SEDE

OGGETTO: Transazione CACACE Giuseppe ¢/ AMAT S.P.A.

Riscontriamo la Sua nota del 17/07/2007, per comunicare che in tempi
brevi si procedera ad effettuare il mandato di pagamento con versamento delle
somme spettanti al Suo cliente, Sig. CACACE Giuseppe, sul c/c n. 19766/30 ABI

03002 CAB 41562, a Lei intestato.
Distinti saluti.

IL DIRETTORH GENERALE
(Ing. Giovanni ICHECCHIA)

Jol ¥

Sacietd per Azioni con Secio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amot@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° Iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato -
pag. 1
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\* "Da; Avv. PALLMEG NICOLD" -

: Facendo s;egmto alla Vs nota di ieti

N, FAX 8883975654

Vo

. Studio Legale
Ay, Michele Jacono

Q,munosemz .13 — 70056 Molfetta (Ba)
v Tel 080/335.47.80 -

" 17 LUG. 2987 17:23 " P1

Molfetta, 11 17 luglio 2007

Spett.le
AMAT S.
o Tramite far 099 7794247

pec. Preg mo Si.
Avv. Roberto Barberio
Tramite fax 099.7362875

l

: Oggetto c:aéaoecrxuseppec/AMATSpA.

16.07. 2007 prot. n. 12904, Vi invio in allegato

19.06.2007 al Collega Barberio —
della mia oomtmmazione inviata on line in data
2?11:‘:11 legge per conoscenm con la quale trasmettevo Je mie coordinate bancarie.

di coito
' ﬁoo da Voi ¢ficttuato, mvece, stato jndicato un mumero
rc?:e::ﬁl :cmdtlobzill rmo cognome & stato indicato in modo sbagliato (oltre ad aver

~omesso di indicase il rmo nome) ¢ pertanto, come da informazioni assunte presso la mia
"Banca, I'operuzione ¢ stata stornata.

Vi chiedo di porre immediato rimedio alla suddetta mesattezm, fatti salvi tutti 1 diritfi
del sig. Cacacc Giuseppe.

_Distintisalmi. | N A)/W*%&MM

Aln 1l

iz e e I

755 | ?mt.wlrmu_m%_‘ /.BO«_( .
L — : Del ' ) !
SN . P PRESDENTE .

DA . DIRETTORE AMMRSSTRATVO (3
*DT DIRETTORETECKKG -
U ESERCZOMOVMEND DO
UAG AFFIRIGEHSARANSTR G
(]
O

0

UA ACOUSTCONTRATY
UC  CONTABLITA/BLANCK)
U BEoRMATICA

UP PERSONALE /RETR
U TECNKCO
iPT PRODOTIITRAFFL0 g

UERG RAGICAZRIA/ECONDMATO D
STQ STAFF QUALITS

7[_

0
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I, Avy. Michele Jagono | ,
: : He Y . l’i ! l ‘:« : A
' !D;a. . “'hvlv.'i\md'rale Jacono" <michele jacono@libero.it>

A ,«;-;mbe;rtobarbario@nbero.tp
Nata invio:  martedi 19 giugno 2007 17.32 _
Qggetto: _pofnlciliione bancaria. _ o

I | )
azione _c_ha

== PR

ey

e

; ol g _
"' Garissimo Barbario; Pl b : _ 3
i ¢Gme concordato Tiinvio e coardinate pancarie ove acoreditare la somma di cui alla concll

' gndreamo a firmere domani. "

} Conto corrente n. 16766/30 8 me intestato | )
ABL 03002 coL " :
CAB 41582. - — | ' ?
Gordiall saluth. -
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c.l""lr.’
zq O q Azlenda par la Mobilita nell’Area di Taranfo a’,‘ﬂ £
Prot. n.: /i ................... JUP Taranto, i 16 LUG. 2007
Egr. Avv.to

Michele Iacono
. Via Q. Sella, n°® 13
Fax n® 080/3354780 70056 MOLFETTA (BA)

e p.c. Egr. Avvocato
Roberto Barberio
Corso Umberto
Fax n® 099/7362875 74100 TARANTO

RACCOMANDATA A/R

OGGETTO: Transazione Cacace ¢/ AMAT: accredito somme

A riscontro della Sua nota del 16/07/2007, si inviano in allegato copia dei due
bonifici di pagamento rilasciatect dalla nostra banca (Monte dei Paschi di Siena, sede di
Taranto in Viale Magna Grecia).

Come rileva dalla documentazione trasmessa, {‘esecuzione del primo bonifico (n. di
cro “0960199519618”, All. 1) & stato effettuato in data 29/06/2007; come a Lei
segnalato in precedenza tale prima operazione non & andata a buon fine e, quindi, in
data 05/07/2007 e stato eseguito un nuovo bonifico (n. di cro *0960102500139”, All. 2).

Secondo le notizie acquisite presso gli addetti della nostra Banca, ad oggi non
risulta alcuna operazione di storno e, quindi, la somma dovrebbe essere stata accreditata
sul suo conte corrente.

Ad ogni buon conto, si resta in attesa di Sua cortese conferma.

Distinti saluti

IL DIRETTORE|GENERALE
(Ing. Giovanni|[Matichecchia)

Via C. Battisti, 657 e 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +3% 099 7794247 » web: www.amat.ta.it »email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociafe: € 8.400.000,00 interamente versato

pag. 1



Avviso di ricevimento

I:I Raccomandata D Pacco
D Assicurata

Data di spedizicne

Euro

Destinatario

Via

C.AP

lL ,sQD QAM)MJ

MICHELE IACONO
VIA Q. SELLA N. 13 ggqo
70056 - M /OLFETTA(B-

/f//”?

Nalelddd Rdeels| &
Numero i
Dall'ufficio postale di
EGR. AVY, %0-5- >
cp‘ﬂ, :

L

/(Q Qoly~ CAcACS

Fg'ma per esteso del ricevente
{Nome & Cognome)

Bulla dellufficio
di distribuzione

,I’-'lnna de’[l"n@%ﬁa distribuzione

Consegna effettuata ai sensi dellart. 33 D.M. 09.04.01:

=Invil multipli @ un urico destinatario
= Sottoscrizione rifiutata



Awviso di ricevimento
Modells 23 KP - MQD. 01304 (EX wa402E) - St. [4) Ed. 02705

Posteitaliane I " " | ’ "A.| R.

postaprioritaria

Da restituire a _

A.M.A.T. S.P.A. -
_ VIA CESARE BATTISTI N. 657
o 74100 - TARANTO

L A R | AR AR T TR I RO

oy HIRIRINIE



- - .-

Sanca Monte deil Paschi di Siena S.p.A. ;o -

FLLIALE DI TARANTO : ) ABI/CAB 1030/15804r: =7+« . ; o .
' B DURPLICATO

CONFERMIAMO |.’ESECUZIONE DEL BONIFICDO NR. 0960199519618

C.R.0. 0000020371361804 DEL 29/06/2007 DATA ' ACC.NE 28/06/2007

DATI ORDINANTE: A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILI
VIA CESARE BATTISTI &57
T0 . '

DATI BENEFICIARIO: CACACE GIUSEPPE
00000

BANCA DESTINATARIA BANCA DI ROMA

FILIALE MOLFETTA 1

COORD.BANCA:CIN ABI 3002 CAB 41562 NR.CONTO 000001976030

IMPORTO 1398,47 COMM. ©,00
VALUTA BENEFICIARIO 29/06/2007

INF. Al CLIENTE:
CCC-STIPENDI ED EMOLUMENTI

GRUPPO BANCARIC MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030 GRUPPO 1030.6

BANC. TE DEl PASCH! DI SENA S,
llale di TARANTO



Banca Monte del Paschi"di Siena S.p.A. . R

S TALE DI TARANTO - L ABI/CAB’ 1030f15801! -*vi'ﬁﬁ-luqnw’
DUPLICATO

CONFERMIAMO L° ESECUZIONE DEL BONIFICO NR. 0960102500139

C.R.0O. -000001890664290& DEL .05/07/2007 DATA ACC.NE 05/07/2007

DATI ORDINANTE: -QMAT CACACE GIUSEPPE
TARANTO TA
DATI BENEFICIARIO: AYY IACONO
00000
BANCA DESTINATARIA BANCA DI ROMA
FILIALE MOLFETTA 1

COORD.BANCA:CIN ABI 3002 CAB 41562 NR.CONTO 1976030

IMPORTOD 1398,47 COMM. 0,00
VALUTA BENEFICIARIO 10/07/2007

INF. Al CLIENTE:
ATTO TRANSATTIVO CACACE GIUSEPPE DEL 3 7 07

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030 GRUPPO 1030.6

BAN DE| PASCH! DI SENA SpA.
Filtele di TARANTO
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Egr. Avv.to
Michele Iacono
¢/o Studio Legale
Avvocato Nicola Palumbo
Via Q. Sella, n° 13

Fax n° 080/3975654 70056 MOLFETTA (BA)

e p.c. Egr. Avvocato
Roberto Barberio
Corso Umberto
Fax n°® 099/7362875 74100 TARANTO

RACCOMANDATA A/R

OGGETTO: Transazione Cacace ¢/ AMAT: imponibilita fiscale e previdenziale di somme
erogate in virtd di transazioni

Con riferimento a quanto in oggetto, a riscontro della Sua nota del 04/07/2007 si
evidenzia quanto segue.

Come gia anticipatoLe dal nostro legale, Avv. Roberto Barberio, questa Azienda ha
contabilizzato le somme dovute al suo cliente in esecuzione della transazione sottoscritta
il 20/06/2007 con le retribuzioni del mese di giugno u.s., definite in data 28 giugno 2007.

1l ritardo nell’accredito della somma sul conto corrente bancario da Lei indicato &
dovuto al fatto che il primo bonifico, emesso da questa Azienda in data 29 giugno u.s.,
non e andato a buon fine in quanto la Banca ha opposto difficolta operative nell‘imputare
somme intestate al Sig, Cacace su un conto corrente acceso, invece, a suo favore. Ad
ogni buon conto, i problemi opposti sono stati successivamente superati, anche grazie
alla nostra insistenza, e la somma contabilizzata & stata regolarmente versata sul suo
conto corrente.

Invece, per quanto riguarda l'assoggettabilitd previdenziale di somme erogate in
occasione di transazioni, si evidenzia che dal 1° gennaio 1998 nell’ampio concetto di
retribuzione imponibile ex art. 12 della L. n°® 153/1969, cosi come modificato dal D.
Leg,.vo n° 314/1997, rientra tutto cid che viene percepito da un soggetto “in relazione af
rapporto di lavoro”.

Ne deriva che, al fine di escludere la computabilita di un istituto ai fini previdenziali
(anche qualora la transazione stipulata abbia soltanto la finalitd di evitare il rischio della
lite stessa, senza alcun riconoscimento del diritto del iavoratore), non & sufficiente la
mancanza di uno stretto nesso di corrispettivith, ma occorre che risulti “un titolo
autonomo, diverso e distinto dal rapporto di lavoro che ne giustifichi la corresponsione”.

Pertanto, poiché le somme liquidate al suo cliente in virtl della transazione
sottoscritta sono comunque nascenti da pretese vertenti elementi imponibili, le stesse
rientrano nell'imponibile contributivo e, quindi, questa Azienda ha operato la relativa
trattenuta previdenziale a carico del Sig. Cacace (pari ad € 183,80).

Invece, per quanto riguarda il trattamento fiscale delle somme erogate nell’ambito
di transazioni relative a controversie di lavoro, il quadro normativo di riferimento &
costituito dagli artt. 6,17,19, 4° comma bis e 51 del TUIR, cosi come modificato dal
D.lLeg,vo n® 344/2003.

Pil precisamente, l'art. 51 contiene un‘ampia nozione di reddito di lavoro
dipendente, stabilendo che tale reddito & costituito da tutte le somme e valori in genere,

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 ¢ web: www.amat.ta.it e email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita fva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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12460 CACACS

Awviso di ricevimento “

ccomandata |:| Pacco

Assicurata Euro = Numero
Data di spedizicne Dallufficio postale di
—— . .
I
Destinatario
) EGR. AVV.
Via MICHELE [ACONO

C/O STUDIO LEGALE
AVV.NICOLA PALUMBO
VIA Q. SELLA N. 13
70056 - MOLFETTA (BA)

\ @v\&\ oo fo

Firma per esteso @bl ricevente ata fﬁ'ma dellincaricato iyéléffhuz:one

CAP 1

{Nome e Cognome)

Consegnra effetuata ai sensi deil'art. 33 D.M. 09.04.01:
« Invii multip!i a un unico destinataria
*Soltoscrizions rifiutata



Avviso di ricevimento
Modello 23 VP - MOD. 01304' EX Wa402E) - St. [4] Ed. 07/05

Posteitaliane | " " | 'A. | R.

postaprioritaria

Da restituire a

AMA.T. S.P.A..
—=  VIA CESARE BATTISTIN. 657 ~——
I 74100 - TARANTO

FHEFIIE T IO0 0 131000y ) NI

L RV O TR T T men
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Azienda per la Mobilitd nell’Area dI Toeranto . Soimr

a qualunque titolo percepiti nel periodo d'imposta, anche sotto forma di erogazioni
liberali, in relazione af rapporto di lavoro.

Tale assoggettamento fiscale & escluso, in via generale, soltanto nel caso di
transazioni dirette a risarcire il cd. “danno emergente”, mentre sono da assoggettare ad
imposta sul reddito anche gli indennizzi percepiti da “fucro cessante” , in quanto trattasi
di emolumenti sostitutivi di un reddito che il danneggiato non ha potuto conseguire
durante il rapporto di lavoro per effetto dell’evento lesivo.

Pertanto, la somma erogata al Sig. Cacace {pari ad € 2'000,00 al lordo delle
ritenute previdenziali e fiscali come per legge, come stabilito al punto 2 della transazione
sottoscritta) @ stata regolarmente assoggettata a tassazione fiscale separata (con
aliquota fiscale del 23% e non del 20%), con una ritenuta fiscale complessiva pari ad €
417,73.

Al riguardo si allega alla presente il cedolino paga elaborato a nome del suo cliente,
domiciliato per la controversia presso il Suo studio.

Restando comunque a disposizione per eventuale chiarimenti e
inviano distinti saluti

integrazioni, si

IF GENERALE
atichecchia)

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fox +39 099 7794247 e web: www.amat. ta.it e email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Come gia antlcipatoLe dal nostro legale, AW. Roberto Barberio, questa Azlenda ha
contabllizzato fe somme dovute al suo cliente in esecuzione della transazione sottoscritta
if 20/06/2007 con le retrlbuzlonl del mese di giugno u.s., 'definite in data 28 giugno 2007.
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Azienda per lo Mobilitd nell’Area di Taranto E,Mm
Prot. n.: .A2/106/UP Taranto, I 03 LUG. 2007
Egr. Avv.to

Michele lacono

c/o Studio Legale
Avvocato Nicola Palumbo
Via Q. Sella, n® 13

Fax n° 080/3975654 70056 MOCLFETTA (BA)
e p.c. Egr. Avvocato

Roberto Barberio
Corso Umberto |
Fax n® 099/7362875 74100 TARANTO
" Mok ole Poskr ol
Fax a® 8‘?&/ MR o654 efe. H 9[‘%\‘ 5%04’30

Oggetto: Transazione Cacace Giuseppe / AMAT S.p.A.
gg P ( Ml ce. SPa
/"I
T el

Come previsto al punto 3) della transazione sottoscritta il giorno 20/06/2007
innanzi alla Commissione di Conciliazione istituita presso la Direzione Provinciale del
Lavoro di Taranto, questa Societa a breve verserd sul c.c. bancario acceso presso la
Banca di Roma e a Lei intestato, le cui coordinate sono state espressamente indicate
nell’atto transattivo, I'importo netto di € 1'398,47, quale somma accettata a saldo di ogni
pretesa dal suo cliente, Sig. Cacace Giuseppe.

Distinti saluti

IL DIRETTCRHIGENERALE
{(Ing. Giovanni {\iatichecchia)

i

Via C. Battisti, 657 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it » ernail: amet®emat. ta.it
Cadice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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innanzi alla Commlsssone di Conciliazione istituita presso la Direzione Prownclale del

Lavarn di Tarantn nu:u:f

| v
viarmaws ap] e wm bhaamemetie —mam s
' '

| , ' i 1
, !
L | ' || ) i

'

a Qariati o hraus




sty "H2-LuG-e7 18109
o

et

i
|l
b

-

Le Informazion! frasmesse nal me&sugg:o 6 nel sugl oliegall mnn direlte n:clusivamanle ul dastmmmio soggelh diverd do
Quest'uthmo non possong leggere, usare, dishibule o tUDIUIG il mesmqglo a ql eventuail allegoli. Se avete ncevuto i
meaggio per erore 'vio del suo contenuto & prolbilo dalio legge. Siels preguti di dorne Immediarcmenla avvise al
mihente, distrugnera ﬂdocumanlo anon dwulgurne glerdll conlenulo

The infermation in the messaga cnd its anuchad Hies It Intendad only tor the person or onmv 1o which Il ks qddrassed and
«ontains cenfidential andfor pﬁvﬁloged. materal. IT you are nat the [nlanded reciplent, yau myst not peruse, use. diskibule or
copy this message or altachments. If you have 1eceived the mewnge in enor, e Inlomed kgl any use of the content
hergot s prohiblted by the low, Plousy nofity The sender Imunwofictely. dasirey the document or delote fhe matfeiol kem the

coempuier and do not disciose lu Aty unauthotised i puily,

STUBID RSSOCIATO BARBERID ¥ +3l9999?3629?5|-"“' ’ : F‘PRIGIHRI 1 .77
P e . o ! N Lo, :
b oot
I U s , Y ‘ :
) ;' Studio Associato Barberio [
o D
- b i Corso lallc 254 : |
o g ! 74100 TARANTO |
. LY 3 tel. +3% 099/7351536
L { fx 439 099/7362875
g e-mall: siassbqrbeno@hotmall it |
f ’ i : ! i )
Destinatario: : .Mlﬂenle' i Lo
AMAT SPA Avv. Roberto ‘Barberio ;
' : i '_ s
P : | : :
All'attenzione di: o Data: Qlugllo 2007 . {: : :
numero difax:  099.7794247 Oggeffo: ~AMAT/CACACE ' ! -
- ' . B (O
o AT
numereo di pagine (inclusa lo presente): 2 Lo :1 | E
: i N x
L \ [ .
' TR ! . ! ' ‘
| i I| R . t
: : ‘r ‘ : i o 1\ '
e I ) Lo ;_
n relaz:ipﬁe all‘oggetto, allego nota ricevuta. in dam odiemo dall'u\f\f . Jacono. !
. : i ; 5 g S
Con i migllori salufi i . : ; | ¥
! ! s - A208L
i, . f’mLN
| | \ ‘ et 03 UG, 2007
: \ . P PRESDENFE 0
kN v : -n e DG DIRETTQRE GENERALE O
. v i1+ DA DIRETTORE AMMMISTRATVG C3
; 5 v B DT DREMORETECNDO © OO
. : ! o UE ESERCZQMOVEEND OO
: , ' ; L. UAS AFFRIGENRRISNSTR O
;{ Co et U AOUSTEOVRAM - O
: } i LU0 CONTBLTABLANGO: !
: , : : fi U heoRwTGA ' |
; § , : T ?ERS{}NALEIRHRIEUHON
. i P S f T TECNIGD :
P . Eo.op D P FRODOTITRACO - O
1o | SN i 7 UIRG RAGIONERIA/ECCROMATO |:1
_' 2 ' ! Srop o n \\ ¢ SO STAFFQUAIK,
C i| i i R %\)( .
1 1 S VAN
;;a E I I




/ AL UG-2087 17:51 DA awmc:m gep3ISA7E0 | MPIFTIEABTS - e TGS

s
LI
1
oY
. Ll
i il
I ! h
o iy
i W
'!h i
[

T us- -87 18:89 .. .\.SIUDiU ASSOCIATO BRARBERIO

: ] | L b
' i - : ; . . .
: N ; , l i : P !
b v ) ' ! ) i . ‘" '

1 i . X iy " . : ; E.
' 1 ! 1 . !
I

A Aw RMIWO
' Fax. oeo7as1saa i

+398997362875 1 -4 » %3 tRAGINA

i o : ! : | T
v b il

!,

mlg ﬁ _

T TR
Tﬁ“ : i ill

Oug: GMAMALr

uu' G2o7/2007 |
S B A

Umente ana[pprovm I:IVsu;mmami mgsvp Ej!-balmnram

I .

| : . ' |
i . ! ¢ 5o . i
I

Egregio Collega, 1 '-5 o i,; ; !f

in fiferimento alla controversia di cul al!'oggetto. T comunloo che I‘AMAT
S.p.A., ad oggl, non ha proweduto ad accreditare le somme di cui al .
verbale di condliazlone fimato dinanzi alla' DPL di Taranto in dah
20.08.2007, nonostants ail'art. 3 dello atasso, fosse Indlcala la scadenza i
di pagamento amro 10 glonl dalla date della conciliazione. | ik

7 SelaTua CIlenw non adempierd entro 2 gmmata dt dnmanl proeoderb
T almwmfocoatﬂvodelcmduo A .

i “
i Cordiallsaluﬂ 2 |

N
N

2

b
{

{3 . .
o
AN .
[ ‘fi Hi v ii
[ i ' I
i HE A
o EJI.;'., ' H i H )
! ity "t Lt ) b ] o
: i ' H | : i
[ : ! P '
In ' o Il 1
i + i Vi 1
! 18 i
’ | 3 ,
i
] .
: , .
' N "
i a0
! i )
H
T ]
] t \
. b P
\ . i . i
| 4 I 1
' ! I [ i i
. i) oy t
4 | v A e 4 )
N ll H
" il 1
\ \ .
i ! H ;
! - i i
: H
t . L
! i :
1K L ; . H
il H ; I}
. ! 1 h !
. i h H
af | :
. - i ‘
. 0
! . i i ' ' ;
: [ . 3 . Py |
! H [ ; v |
! i 1 ' . . !
H ‘ i .
b i b L i I
! ; H i
I} . ! ! I
1 I [} I
i
'



: -4—,L-as—ja'da? 16:51 DA 1AW JFICO:t;iD 8803354788 ' A:@997794247
o ; Y, . : : . .
T L o
| |- Studio Legale ;
| v Mickele Jacono

Vi Quintino Sefla n.13 = 70056 Moffette (Ba)
/ Tel 080/335,47.80 |

Molfetts, Ii 4 Tugtio 2007

Spettle ; o
AMATSpA. - : . Lo
3 Tra:nitcfax0997794z47 _ S
= ' ; e 'i - pe. ngmos‘g ! : : .: ;”i.:
AR . . Avv.Roberto Barberio - :
‘ TR A | L Tram:tefax0997362875
ST . |
L {17 Oggettor Cacacecauséfppe/.AMAT S.p.A.
. P
‘_ E In riscontro al Vs, fax pervenutomi in data odim sennto il Cliente, lo stesso si &
i dichiarato amareggmto ¢ assolutamente non dxspom'blle ad attendere, senza alcuna
plausibile giustificazione, termini che non siano quelh gspressamente pa.ttmn nel
verbele di concﬂmzxone del 20,06,2007,
Nel contempo, apprendo con stupore che avets frattenuto oltre selcento curo sulla
somma lorda di cui alla consiliszione e pertanto, vorrete inviarmi il dettaglio dei -
contepgi da Voi effettuati considerato che non essendo pid il mio Cliente un Vs. -
S dipendente avreste dovuto semplicemente apphcare la tassazione sepamta con l’ahquota
P . de120%.
: g Rxservavoogmdinttodclsig.CmeeGiusem S o
| .. Distinti sabuti, . : b
A : L S S A . -
b M u‘-'é”f ’ H i 'Amltﬁ clefao
R Y (P A 214 %;“,‘
A L ; _ 3
| aArag
; 1+ 04 LUG. 2007 -
: PP memm O
. DG DRETIOREGRNERME: OO
i DA DRETIOREMMMNSTRATVOCD ;
" DT DREFIORETEQMCO O . :
U ESERCEIONOVMENTO. O
UAG AFFARIGENPRENSTR O3
Uh ACQUSTHCONTRATE O3 : : .
UC CONRBLM&/BLAGO O \
U SHEORMATICA S :
T PERSONALEIRETRiB\ml}‘% \'}( s :
UT TECNICO r)( A :
¢ PT PRODOTATRATFCG. O3 _
(RS RAGIONERATECONQMATD O3 - .
(i ST STAFFQUALTA &/\ a . -
E . : o
! ) : Li : ’ \ ‘ }
il . o ! |



o

T T
.
i




n b o o e A e e #Am . s a s weren  an

g2-LUG-B? 18189

i B
i e e

STUupIO

. '
ey
I
e
o
H ;'1

ASSOCIATO BRRBERIO

's'; S‘fudlo Assocucﬁo Bcrberio

+390997362875 - -

i .
PAAINA?

r Y-

' 1- . ,: II ’ o
e b o 5. Corso Iia!la254 i
* 1: ', |74100TARANTO
: ik o [tel 439 09917351536 _
Co | I fax +39 099/7362875
' ' ‘o {emall siassbarbeno@hotmall It ,
! I 5 i ! ' i
L 3 ! P2 " A
Destinatario: - Mlﬂenle. ; ' '
AMAT SPA Avv. Roberto Barberio
- i T e
All'attenzione di: s Data: 2luglio 2007 -+ . { ; :
i i . " : '; B R L
- L R
numero difax: 0997794247 Oggetio: - 'AMAT/CACACE:  ||I & -
- ' SR
numero di pagine (Incli;sa la presente): 2 I ' ¢ |} ! :
: Pl P i ' 2
. ’ i R o L
. é i o T
: N Coe i SR G A )
‘Iovrelazione all'oggetd, aliego nota ricevuta in dcna: odlemo doll'av»; Jdcono. &
Con imiglorisalufl | : o Lo i |
, l B N : PrnLN o
| \ ] o LA m_
! ‘ . . P PRESDENE
. ‘ . L DG DIRETTORE GENERALE - r:1
2 oo o DA DIRET[OREMMSTRMNOD
: b i b B O DRETIORETEGNCO -
i : - ! Gy L ESERCIOUOVIENTD. |:|'
: : - : L i1 NG AFEARIGENPRANTY
j ; : oo _f:UA ACQUSTI/CONTRATT ++ - 1
! ; : RN E pommmamw o
: ; 5 SR (R |
i | o T ety
i - ; B PRODOTTTRNO | O
: Pt i i {1 RG RAGINERA/ECCNOMATO £
' - | P\ S SR O
Lo - i AN
_ i? i : o
|

.ty R EI

[
. ; i ) : .
Le [n!orrnﬂz!unl frasmesse nal mtssacglo @ nel sugl olegalt mno dirette e:clusivumnnle o desiinaloo; sogpetli diveni da ’ R
quesuimo non possono leggere, Usare, dishituire b cupluie | masapgio @ il evenlual alegati. Se ovete ncevuto 1 !
mesugglo per errore I'vio del Suo gontenute & prolnilo dalo lagge. Sels pregull di dovne immediatamente avvise ol

mitlenta, dlslruggare B dccumamo anen dnvulgame olwd l!cumenuw

The information ln Ihg message und lis u!lochad Hlas I lnlended only kof the porson of dnmv lo which |} i addrasserd ﬂnd -y

1

wantaing confidential and/or priviloged matericl, If you are nal Ihe Intancded reciplant, you must not paruss, usa, diskibute e
copy this message or citachments. It you have Isteived tho massticte incoror, be Infermed thal any use of the contend
heract 1s prohibited by the low., Plouasy natlly (he sangler imravweticitaly. cinstroy the aocumaent or dpleh fhe maledal Fom e

compuler and-¢o not disclosu Io any unaulicoiised imed penty, !

o




weft  pLUE~87 18189 STUDlllZI RSSOCIATO BARBERIOD - +398997362875%, ‘=t - PAGINAI 2

Y Gt 1751 DA AW .mcam aea3354?81a RBIITIERRTS - oy S g
g ;
! A
aX: TR O
T : R | - L
Y Rma.rbang | Ba: | Awv, Michele Jacono

!
i
TR . ) lli . X e .
: Fac . 099*7351530l ,.:aé _ iPagst o Lt k.
CTels - ll '", 3 . _ o
' ?*E*-i” | Opgi CocacalAMAT i _ : [Co: L C
R Umanto umw EIVs.oommami DBSVP O Dalnolirare
I ; R
i S

Egmglothga. ’ S -5::_:

in fefimento alla controversia dl cul all'oggatto, T comunleo che l‘AMAT
S.pA., ad oggi, non he proweduto ad accreditare & somme di cul al
vorbale di oondllazlone firato dinanzi alla' DPL di. ‘Taranto in deta
... - 20.08.2007, nonostante alfart. 3 deflo stesso, fosse Indlcata la scedanza
. dipagamento entrc 10 glorni dalla date della eoncllmlona R '; ‘

' ! selaTua Glientn fion adempisrd antm 1a gmmatl Cl domanl procldm o
BRI a!mmperocoaﬂﬂvodalaedlto . ' I .

DLk M : F fie )

AR 7 Cordiallaaluﬂ M ] R

AR R § o

. bl N L S ¢

Lo P

|

: B ! .. 1

: P

Ly : : L ! o i

L ) 5 5 . N
T I : S




1_“""!("

~ /i 6 Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto %,“ﬂ
Prot. n.: /-(20 ............. JUP Taranto, I 03 LUG. 2007
Egr. Avv.to
Michele Iacono
¢/o Studio Legale
Avvocato Nicola Palumbo
Via Q. Sella, n° 13
Fax n® 080/3975654 70056 MOLFETTA (BA) P

e p.c. Egr. Avvocato
Roberto Barberio
Corso Umberto
Fax n° 099/7362875 74100 . TARANTO

Qggetto: Transazione Cacace Giuseppe / AMAT S.p.A.

Come previste al punto 3) della transazione sottoscritta il giorno 20/06/2007.
innanzi alla Commissione di Conciliazione istituita presso ia Direzione Provinciale del
Lavoro di Taranto, questa Societd a breve versera sul c.c. bancario acceso presso la
Banca di Roma e a Lei intestato, le cui coordinate sono state espressamente indicate
nell‘atto transattivo, 'importo netto di € 1'398,47, quale somma accettata a saldo di ogni
pretesa dal suo cliente, Sig. Cacace Gluseppe.

Distinti saluti

IL DIRETTO ENERALE
(Ing. GiovannMiatichecchia)

Via €. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel, +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it «email: amat®@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto R D]

Cortspondonza rot 1" Aigﬂ\ " Taranto, li 26 GiU. 2007

Spett.le
Ufficio Provinciale del Lavoro
Zona Bestat - Taranto

SEDE

OGGETTO: Delega

S comunica che il nostro dipendente CONVERTINO Gennaro & incaricato a
prelevare presso i Vs. uffici la copia della tfransazione AMAT-CACACE sottoscritta il
giorno 20/06/2007.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE \GENERALE
(Ing. Giovanni MANNCHECCHIA)

Societa per Azioni con Sccio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta. it « e-mail: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N*® iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Addl 20 giugno 2007 dinanzi ollo Comm|5510ne dl Conc;llcmone

-

presso la Direzione Provmcmle del Lavoro d| Torom‘o composto

dai signori
f bort. Pone@o 50L1T0  Desoluds A\
botT. G okao MESEgR  Corboname M?OVZ\(&ZG‘ \
- %’Q, Meota T Rwe Potpuciie Lﬁvakzﬂ?,}' é((
sono personaimente comparse le seguenti parti: \ \ A‘
da unlato \ \
il sig. Cacace Giuseppe nato a Taranto il 27 otftobre 1976' \
e residente in_Mottola Confrada Difesa deille Vigne (CF CCC \J Q
GPP 76R27 L049T) assistito _dall'avy. Michele lacono ed in k\\
: prosieguo individuato anche come "dipendenie” m ) T“? fﬁfﬂ,f)‘ @ R \
dall’aliro D %
' AMAT s.p.a. (cf 0014433073)_in_persona.del Presidente.del CDA \%\
e.legale rappresentante. pro-tempore..ing..Giuseppe. Casatella
per-il-presente-adempimento-sostifuito-dalla-dott.ssa--Fabiola
Menenti-in-vidt-di-delega-—-che-si-allega-come-pare-integranie ™
: [ del—presen’reﬂﬁerﬂssis#i-’r@déII’—evv.—Rober-’rejl‘SarberJ}e  — _____.__M«WZMM

te-parti; come-sopra-assistite;

A-=itsigrCacace-Giusepperin-virtt-di-contratto-a-termine;-dat-—-

01-07-2005-at-30:09-2005;-ha—espletato-la-propria—attivitér -aller—

dipendenze—dell'Amat-SpA-per-ta-quale;-con-te-funzioni-e-la

B e e e et . - ———




1 qualifica assegnategli, i| medesimo.ha operato nell'ambito ed:.. -

| in esecuzione "del progetto di' ’rrcaspo'r-’r'o pubblico locale dij:

persone mediante idrovie, findlizzato ad offrire un servizio di

collegamento marittimo  dalla banchina  del Pidzzale

f/\m .
m

Democrate fal molo della Marina Militare di Viale d

amon
==
. nonché un ulferiore servizio volto a

_(§. Vito_g_viceversay

collegare la cittd con gli stabilimenti balneari situati sull'isola di

e e
L

|

m\San Pietro. Il servizio di collegamento & stato espletato tramite

%Ue motonavi (Clodia ed Adria) in uso dalla ACTV di Venezig;

';,“.0—“‘@ - Con lettera del 4 aprile 2007 il predetio dipendente si &

be

doluto di non aver, a suo dire, percepito il minimo contrattuale, i

compensi per prestazioni eccedenti I'orario normale di lavoro, ..

le ferie non godute, l'indennitd_di navigazione ed il trattamento

di fine rapporto rivendicando, la somma complessiva lorda di €

275227 in_applicazione del CCNL applicabile per il personale|

imbarcato su navi superioti g 151 TSL.

B - Pur nella consapevolezza di aver sempre oftemperato ad

oani adempimento _contrattuale a suo carico, 'Amat__non_é

adliena_dall'assecondare ung soluzione transattiva al solo scopo

di_prevenire I'incombere di qualsivoglia_contenziose. anche se

legato. g .remote. ipotesi di_erroneqa. o comunque..incompleia

osservanza. della__contratiazione _ collettiva _effettivamente

applicabile al. caso di specie:

7
[

! :

C- _Emr,qmbe.mle...p,qd.i,M...e.nitQ_._JImi_’r,i.,-di_...r_e.,cipno.g:_q...._so.d.di.sf_qzianew.e,gw_._.___._._......A___..Z{\/___.._-..___,.._;___.

! . P P . ' . . . i
. con.contenimenio_di ogni loro intransigenza, st sono. dichiarate:

2




-1-disposte a definire transattivamente ogni.loro conifrasto circa.il!,.

pagamento di indennitd, straordinari ed. aliri e'mo'lumen’ri .

rivendicati dal dipendente in ordine qi rapporti intercorsi, ivi

compresi | confrasti circa la contraltazione collettiva

effettivamente applicabile e, in tal modo, di prevenire

I'insorgere di _qualsivoglia lite, con l'alea connessa al suo

svolgimento ed dl suo esito,

% o"A Tanto premesso, convengono di transigere dlle seguenti

CONDIZION!

*1 — La premessa ha valore di patto, come tale vincolante per

entrambe le parti:

"j2 - L"AMAT SpA cormisponderd al dipendente in epigrafe,

al lordo delle ritenute previdenzidli e fiscali come per legge, la

somma complessiva lorda di € 2.000,00 g saldo di ogni_pretesa

a_qualsivoglig fitolo dal medesimo_esigibile, nei confronti della

societd datrice sino alla data odierna in _dipendenza e/o in

connessione del rapporto in premessa.

*3 ~ || predetto _dipendente dichiara_di accettare a saldo Ig

somma._di cui sopra _da_corrispondersi - al netto delle ritenute di

legge ed enira il termine di gg..10. decorrenti dalla data odierna

_La.mezzo.  bonifico__da._accreditarsi__presso.la...seguenie

domiciliczione bancaria del proprio difensore;

e C/C 1. 19760/30 ABI Q3002 _CAB 41562

*4 - Con_ la materiale_cormresponsione. del pagamenio. sub *3, ]l

3

dipendente __si___dichiara . pienamente . soddisfattio......ed

e A e e gy

p——— sy



§espressc:mer,fre rinuncia ad ogni eccedente pretesai

concernente ulteriorl - somme a fitolo di corrispettivo o

indennitd  di qualsivoglia natura rivendicabili _in base Tat

qualsivoglia contrattazione collettiva.

L *5 — |n virfd di quanio convenuto, ad avvenuta riscossione

dell'importo nelld misura sopra determinata, il c_:lipend_éﬁ"fe:'

dichiarg, infine, di non aver null’'alfro a pretendere nei confronti

dell' Amat per quaisivoglia aliro titolo efo ragione discendemeé .

dal rapporto intercorso e dedotto in premessa.

*4 . Ciascuna. parte assumerd. a._proprio._carico Je..spese._di

l‘]q:iq’ren'm legale _di.individuale.riferimento,..con.finuncia,..ove

occora,-degl--avvocati-ad-avvalersi.del.vincolo-solidale-ex-art.

! risarcimento e, comunque, a titolo di interessi, rivalutazione ed; ..

68--|.p--se--ed-in-guanio-applicabile-alle-presenfe-ransazione
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Azlenda per lo Mobilita nell’Area di Taranto ra—

Taranto, li 18/06/2007

Dott.ssa Maria Fabiola Menenti

) SEDE

Oggetto: atto di delega.

\\9/ Al Responsabile Area Personale

U

Io sottoscritto Ing. Giuseppe Casatello, Presidente pro — tempore dell'AMAT SpA,
con sede in Taranto, Via C. Battisti - 657, con la presente

DELEGO

la Dott.ssa Maria Fabiola Menenti — Responsabile Area Personale - a rappresentarmi i!
giorno 20.06.2007 dinnanzi alla Commissione di Conciliazione istituita presso la
Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto, in occasione dell'esperimento relativo al
tentativo di conciliazione attivato, ai sensi dell'art. 410 del c.p.c. e dell'art. 36 del D.
L.vo 80/98, per definire bonariamente alcuni aspetti connessi al contratto di lavoro a
termine interco el periodo 01/07/2005 — 30/09/2005 tra I’AMAT S.p.A. ed il Sig.

Cacace Giuseppe.

a conciliazione dovra avvenire mediante la sottoscrizione dell'allegato atto di
transazione.

IL PRESIDENTE

(Ing.

Vig C. Baltisti, 657 » 74100 Taranlc » Tel. +39 099 73561 » Fax +39 099 7794247 ¢ email: amat@amat.ia. it
Codice Fiscale, Partifa Iva e N* iscrizione of Regisiro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale softoscrilto: € 8.400.000 - Capifale socials versato: € 8,381,881,75
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Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: robertobarberio@libero.it
Inviato: mercoledi 13 giugno 2007 21.03
A: menenti
Oggetto: Cacace - Amat

CACACE - Bozza

conciliazione.... ]
. Gent.ma dott.ssa Menenti,

Come preannubcizto, Le allego la bozza predisposta per la conciliaziome in oggetto.
Con i miei migliori salufi

Roberto Barberio

' Ao1Qy
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P PRESDENTE
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U INFORMATICA
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Ul TECNCO
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Addi giuéné 200—7 dihdnzi alia Commissione di Conciliazione

presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto composta

dai signori

‘| sono personalmente comparse le seguenti parti:

dd un lato

il sig. Cacace Giuseppe nato a Taranto il 27 otiobre 1976

e residente in Motiola Contrada Difesa delle Vigne (CF CCC

GPP_76R27 L0O49T) assistito dall'avv. Michele lacono ed in

prosieguo individuato anche come “dipendente”

E

dall'altro

FAMAT s.p.a. {cf 0014433073) in_persona del Presidente del CDA

e legale_cappceseniahie_proztempOLeJng_Giuseppe.CasaielLo

peril-presente-adempimentosostituitoda———_in virty

: R
—te-parti,comesopraassistite;

—di-delega—che-si-allega—come-pare-integrante-del-presente]

—catfto,—assistita-daitavv-—Reoberto-Barberio

—A=lsig—Cacace-Gluseppe,in-virtt—dicontrattoa-terminedali




01.07.2005 al  30.09.2005, ha espletato la propria aftivita alle

dipendenze dell'Amat SpA per l[a quale, con le funzioni e la

qualifica assegnategli, il medesimo ha operafo nell'ambito ed

in esecuzione del progetto di trasporto pubblico locale di

persone mediante idrovie, finalizzato ad offrire un servizio di

collegamento  marittimo  dalla banchina  del Piazzale

Democrate al molo della Marina Militare di Viale del Tramonto

[S. Vito e viceversa), nonché un ulteriore servizio volto a

collegare la cittd con gli stabilimenti balneari situati sull’isola di

San Pietro. [l servizio di collegamento & stato espletato tramite

due motonavi (Clodia ed Adria) in uso dalla ACTV di Venezia:

B - Con lettera del 4 agprile 2007 il predetto dipendente si &

doluto di non aver, a suo dire, percepito il minimo contrattuale, i

compensi per prestazioni eccedenti I'orario normale di lavoro,

le ferie non goduie, I'indennitd di navigazione ed il irattamentol

di fine rapporto rivendicando, Ila somma complessiva lorda di €

2.752,27 in gpplicazione del CCNL applicabile per il personale

imbarcato su navi superiori ¢ 151 TSL.

B - Pur nella consapevolezza di_aver sempre ottemperato ad

ogni adempimento confrattuale a suo carico, I'Amat  non &

aliena dall'assecondare una soluzione transattiva al solo scopo

di prevenire I'incombere di qualsivoglia contenzioso, anche se

legato a remote ipotesi di erroneq. o comungue, incompleta

osservanza della  contrattazione collettiva  effettivamente

applicabile al caso di specie;




C - Entrambe le parti, entro limiti di reciproca soddisfazione .e

con contenimento di ogni loro intransigenza, si sono dichiarate

disposte a definire transattivamente ogni loro. contrasto circa il

pagamento di indennitd, straordinari ed alti emolumenti

rivendicati dal dipendenie in ordine ai rapporii intercorsi, ivi

compresi i _contrasti circa la  confrattazione collettiva

effettivamente applicabile e, in tal modo, di prevenire

I'insorgere di qualsivoglia lite, con I'dlea connessa al suo

svolgimento ed al suo esito.

Tanto premesso, convengono di transigere alle seguenti

CONDIZIONI

*1 - La premessa ha valore di paito, come-tale vincolante per|

entrambe le parti:

*2 - L'AMAT SpA cormisponderd al dipendente in epigrafe,

al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali come per legge, [a

somma complessiva lorda di € 2.000,00 a saldo di ogni pretesa

a qualsivoglia titolo dal medesimo esigibile, nei confronti della

societd datrice sino alla data odierna in dipendenza e/o in

connessione del rapporto in premessa.

*3 — |l predetto_dipendente dichiara di accehare a saldo la

somma_di cui sopra da comispondersi - al_ netto delle ritenute di

o il termine di gg. 10 decorrenti dalla data_odierna

- amezzo bonifico bancario da domiciliarsi.come segue:




*4 --Con la materiale corresponsione del pagamenfo sub *3, i

dipendente si dichiara pienamente soddisfatto ed

espressamente  rinunciac  ad ogni  eccedente prefesa

concernente ullerioi somme a titolo di corispettivo o

risarcimento e, comunque, a titolo di inferessi, rivalutazZione ed

indennitd  di_qudisivoglia  natura rivendicabili in base «

qualsivoglia contrattazione collettiva.

*5 — In virtb di quanto convenuto, ad avvenuta riscossione

dell'importo _nella misura _sopra determinata, il dipendente

dichiara, infine, di non aver null'altro a pretendere nei confronti

dell' Amat per gualsiveglia altro titolo e/o ragione discendente

dal rapporto intercorso e dedotto in premessa.

*6_- Ciascuna parte assumerd_a_proprio carce le spese di

assistenza_legale di individuale_riferimento,_con rinuncia,_ove
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" ‘Dott.ssa Fabiola Menenti

Da:. robertobarberio@libero.it
Inviato: ‘mercoledi 13 giugno 2007 21,03
A menenti
Cggetto: Cacace - Amat
CACACE - Bozza
conciliazione....

Gent.ma dott.ssa Menenti,

Come preannubciato, Le allego la bozza predisposta per la conciliazione in oggetto.
Con i miei migliori saluti

Roberto Barberio
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Addi giugno 2007 dinanzi alla Commissione di Conciliazione

presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto composta

dai signori

sono personalmente comparse le seguenti parti:

da un lato

il sig. Cacace Giuseppe nato a Taranto il 27 oftobre 1974

e residente in Mottola Contrada Difesa delle Vigne {CF CCC

GPP_76R27 L0O49T) assistito dall'avv. Michele lacono _ed in

prosiequo individuato anche come “dipendente”

E .

dall’altro

[ AMAT (F 0014633073) | ol Presidente del C

— e legale rappresentante pro-tempore ing. Giuseppe Casaiello

Lper-il-presenie-adempimentio-sostitfuitoda———_in virtly

——A~=isigr— Cacace Givseppe, invirttdi-contratto-atermine—dat

b e e e e et =t t e o mmmam e i A = m = e ——— e e e ammem e = e e}




01.07.2005 al  30.09.2005, ha espletato la propria atfivitd alle!

dipendenze dell' Amat SpA per la quale, con le funzioni e Ia

qudlifica assegnategli, i medesimo ha operafo nell’ambito ed

in_esecuzione del progetto di trasporto pubblico locale di

persone mediante idrovie, finalizzalo ad offrire un servizio di

collegamento  maritimo  dalla  banchina  del Piazzale

Democrate al molo della Marina Militare di Viale del Tramonto

(S. Vito e viceversa), nonché un ulteriore servizio volto a

collegare la cittd con dgli stabilimenti balneari situati sull'isola di

San Pietro. |l servizio di collegamento & stato espletato tramite

due miotonavi (Clodia ed Adria) in uso dalia ACTV di Venezia;

B ~ Con lettera del 4 aprile 2007 il predetto dipendente si &

doluto di non aver, a suo dire, percepito it minimo contrattuate, i

compensi per prestazioni eccedenti I'orario normale di lavoro,

le ferie non godute, I'indennitd di navigazione ed il frattamento

di fine rapporio rivendicando, la somma complessiva lorda di €

2.752,27 in_applicazione del CCNL applicabile per il personale

imbarcato su navi superiori a 151 TSL.

B - Pur nella consapevolezza di aver sempre ottemperato ad

ogni_adempimento _contrattuale a suo carico, I'Amat  non &

aliena_dall'assecondare ung soluzione transattiva al solo scopo

 di prevenire l'incombere di qualsivoglia contenzioso, anche se

legato a remote ipotesi di erroneqa, o comunque,_incompleta

osservanza della__contrattazione  collettiva. __effettivamente

applicabile al caso di specie;




C - Enframbe le parti, entro limiti di reciproca soddisfazione e

con contenimento di ogni loro intransigenza, si sono dichiarate

disposie d definire transativamente ogni loro contrasto circa il

pagamento di indennitd, straordinari ed alti emolumenti

rivendicati dal dipendente in ordine ai rapporti intercorsi, ivi

compresi i contrasti circa la confrattazione collettiva

effettivamente applicabile e, in tal modo, di prevenire

l'insorgere di_qualsivoglia lite, con 'alea connessa al suo

svolgimento ed al suo esito.

Tanto premesso, convengono di transigere alle seguenti

CONDIZIONI

*1 —_La premessa ha valore di patto, come tale vincolante per

entrambe le parii:

*2 - L'AMAT SpA comisponderdt al dipendente in -epigrafe,

al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali come per legge,-lai.

somma complessiva lorda di € 2.000,00 a saldo di ogni pretesa

@ _qualsivogiia titolo dal medesimo esigibile, nei confronti della

societd datrice sino alla data odierna in dipendenza e/o in

connessione del rapporio in premessa.

*3 — |l predetto dipendente dichiara di accettare a saldo la

somma_di cui sopra da corispondersi - al netto delie ritenute di

legge ed eniro il termine di gg. 10 decorrenti dalla data odierna

— | -amezzo bonifico bancario da domiciliarsi come segue:




44

*4 - Con |la materiale comesponsione del pagamento sub *3, il

dipendente si dichiara pienamente soddisfatto ed

espressamenie  rinuncia  ad “‘ogni.- eccedente pretesa

cconcernente ulteriori somme " a fitolo di cormispettivo o

risarcimento e, comunqgue, a fitolo di interessi, rivalutazione ed

indennitd di  qualsivoglia natura rivendicabili in base a

qualsivoglia contrattazione collettiva.

*5 — In virtU_di quanto convenuto, ad avvenuta riscossione

dell'imporfo nella misura sopra determinata, il dipendente

dichiarq, infine, di non aver null'altro a pretendere nei confronti

dell’ Amat per gualsivoglia dliro titolo e/o ragione discendente

dal rapporto intercorso e dedotto in premessa.

26 - Ciascuna parte assumerd a proprio _carico le spese di

assistenza_legale di individuale_riferimento, con_rinuncia, ove

tettoconfermato-e-softoscritto:




- (.‘""'t
: » N
P 5 o N
; . S
S.pA. ik
.

Azienda per lo Mobilita nell’Area di Taranio «, suceat FIY

Prot. n.: AOAE/&-/UP Taranto, i 13 Glu. 2087

Egr. Avv.

Roberto Barberio

Corso Italia, 254
74100 TARANTO

fax n® 099/7362875

~

OGGETTO: Proposta transattiva Sig. Cacace Giuseppe ¢/ AMAT. Determinazioni
aziendali

Con riferimento a quanto indicato in oggetto, vista la Sua nota del 22 maggio
2007, con cui via e-mail ci ha trasmesso i termini degli intendimenti conciliativi della
questione, si comunica che questa Azienda & disponibile a chiudere definitivamente ogni
contrasto in atto con il Sig. Cacace Giuseppe con la corresponsione in favore dello stesso di
€ 1'800,00 (con possibilita di arrivare fino ad un massimo di € 2'000,00), importo
comprensivo di spese e competenze legal, a totale saldo di ogni pretesa a qualsivoglia titolo
esigibile dal medesimo In dipendenza efo in connessione dell'intercorso contratto di lavoro.

Si segnala, ad ogni buon conto, che la predetta somma deve intendersi al lordo
delle ritenute fiscali e previdenziali come per legge.

Pertanto, in previsione della convocazione innanzi alla Commissione di
Conciliazione fissata per il prossimo 20 giugno 2007, Le si chiede di formulare i presenti
intendimenti transattivi all’Avvacato di controparte.

Distinti saluti
IL DIRETTO ENERALE IL PRESIDENTE
(ing. Giovanni M. ecchia) (ing. Gf e Casatello)

i

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it e email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita iva e N° Iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato

pag. 1



QaRTine,

»‘0' 001205,
5
4 3 Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto X onv]
Prot. n.: Aod/UP Taranto, i 13 GIU. 2007
Egr. Avv.

Roberto Barberio
Corso Italia, 254
74100 TARANTO

fax n° 099/7362875

OGGETTO: Proposta transattiva Sig. Cacace Giuseppe ¢/ AMAT. Determinazioni
aziendali

Conl riferimento a quanto indicato in oggetto, vista la Sua nota del 22 maggio
2007, con cui via e-mail ci ha trasmesso i termini degli intendimenti conciliativi della
questione, si comunica che questa Azienda & disponibile a chiudere definitivamente ogni
contrasto in atto con il Sig. Cacace Giuseppe con la corresponsione in favore dello stesso di
€ 1'800,00 (con possibilita di arrivare fino ad un massimo di € 2'000,00), importo
comprensivo di spese e competenze legali, a totale saldo di ogni pretesa a qualsivoglia titolo
esigibile dal medesimo in dipendenza efo in connessione dell'intercorso contratto di lavoro.

Si segnala, ad ogni buon conto, che la predetta somma deve intendersi al lordo
delle ritenute fiscali e previdenziali come per legge.

Pertanto, in previsione della convocazione innanzi alla Commissione di
Conciliazione fissata per il prossimo 20 giugno 2007, Le si chiede di formulare i presenti
intendimenti transattivi all’Avvo lto di controparte.

Distinti saluti
IL DIRETTORE|GENERALE IL PRESIDENTE
(ing. Giovanni Malilthecchia) (ing. Gi Casatello)

Via C. Battisti, 657 e 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it e email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° Iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitate sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Roberto Barberio

Corso Italia, 254
74100 TARANTO
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OGGETTO: Proposta transattiva Sig. Cacace Giuseppe ¢/ AMAT. Determinazioni

aziendali

Con riferimento a quanto Indicato in oggetto, vista la Sua nota del 22 maggio
2007, con cui viz e-mail ¢l ha trasmesso i ‘termini degli intendimenti conciliativi della
questione, si comunica che questa Azienda & disponibile a chiudere definitivamente ogni
contrasto in atto con il Sig. Cacace Giuseppe con la corresponsione in favore dello stesso di
€ 1'800,00 (con possibilith di arrivare fino ad un massimo di € 2'000,00), importo
comprensivo di spese e competenze legali, a totale saldo di ogni pretesa a qualsivoglia titola



g RACCOMANDATA A. R.
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MINISTERO DEL LAVORO E DELLA PREVIDENZA SOCIALE /I//L/

Direzione Provinciale del Lavoro di TARANTO — Servizio Politiche del Lavoro

Commissione provinciale di Conciliazione delle Controversie individuali di lavoro
P.Je Bestat n°27 — 33 — 74100 TARANTO tel.099/7353557 fax 099-7352986 E-mail dpl-taranto@welfare.gov.it

iR
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-l
LY 7 28 MAG. 2007

DG DRETIOREGENERAE O3 I
DA DIRETTORE AMBAMSTRATVO O
OT  DWRETTORE TECHCO o
UE ESERCZONOVEENTD O3
UAG AFFARIGENPRSISTR DO

UA ACOUSTI/CONRAT 03
UC CONTRLMA/BLKO O3 Al Lavoratore CACACE GIUSEPPE

U INFORMATICA 0 :
UP  PERSONALE/REYRIBUZON § C/O ST LEG AVV N. PALUMBO FAX
UT  TECNICD i) 080/3975654 VIA Q. SELLA 13 MOLFETTA

uPT PRODOTITRAFO. OO
RG RAGIONERIATECNOMATO T
ST STAFFQUAL D AllaDITTA AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

\L \Q 3 ~]  TARANTO

Oggetto: Riunione della Commissione Provinciale di Conciliazione, il { 20 giugno 2007/ alle ore 08,30
presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto, piazzale Bestat nn°27 = 33.
CONVOCAZIONE

Questa Commissione di Conciliazione ha indetto la riunione in oggetto al fine di procedere, ai sensi dell'art.410
c.p.c. al tentativo di conciliazione promosso da:

CACACE GIUSEPPE
nei confronti della:

AMAT SPA
come da richiesta effettuata in data: 10/04/2007 che &;

O allegatain copia

0 gia igviata dallinteressato alla controparte.
Le parti in indirizzo sono invitate a partecipare alla riunione nel giomo e nell'ora indicata in oggetto,
con lavvertenza che, sia il datore di lavoro che il lavoratore, potranno presentarsi personalmente o
farsi rappresentare da persona munita di delega a rappresentarlo, decidere, transigere, ed incassare
somme per proprio conto.
Siinforma che, a causa dell'elevato numero di controversie ed al fine di rispettare i termini di cui
all'art.410 bis C.P.C., eventuali richieste di rinvio sarannc valutate positivamente dalla
Commissione esclusivamente se presentate congiuntamente.ed in presenza di motivi debitamente

documentati.
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MINISTERO DEL LAVORO E DELLA PREVIDENZA SOCIALE

ARANTO— Servizio Politiche del Lavoro
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Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: o robertobarberio@libero.it .
Inviato: ' martedi 22 maggio 2007 21.05- ~ e
A menenti
QOggetto: Amat - Cacace
: i

Gent.ma dott.ssa.

Ho parlato con l'avv. Iacono dellc studio Palumbo. Non dovrebbero esserci impedimenti

per una soluzione conciliativa sulla base massima di € 2000?@mnicomprensive. Per la
comparizione di domani € stato gia chiesto il rinvio.

Riferird in seggito sull'esito della trattativa.

Con i miei migliori saluti

Roberto Barberio

Teggi GRATIS le tue mail con il telefonino i-mode™ di Wind
http://i-mode.wind.it/
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STUDIO LEGALE

i PALUMBO Avv. NICOLO'

Molfetta, 1i 4 aprile 2007

Spett.le
Direzione Provinciale del Lavoro
Commissione di Concﬂi,azione

74 100 TARANTO
RERRER ARG

Spett.le
AMAT. Sp.A. — -
Via C. Battisti n.657

\g_ 74100 TARANTO

MO 08feso¥

Oggetto: Cacace Giuseppe / AMAT S.p.A. —

Per incarico del sig. Cacace Giuseppe nato a Taranto il 27/10/1976 ¢ residente a Mottola
alla Via Contrada Deifesa delle Vigne, elettivamente domiciliato ai fini della presente istanza
presso lo studio dei sottoscritti avvocati, st comunica quanto segue:

Il nostro assistito ha svolto la sua aftivitd di lavoro marittimo alle dipendenze
dell’ Azienda per la Mobilita nell’ Area di Taranto (AMAT) S.p.A. con sede in Taranto alla Via
C. Battisti n.657, a far data dal 01.07.2005 e sino al 30.09.2005, a bordo delle Motonavi “Adria”
e/o “Clodia”, svolgendo le mansioni di Direttore di Macchina.

Per l’mtercorso rapporto di lavoro, il sig. Cacace, non ha percepito il minimo
contrattuale, 1 compensi per prestazioni ecoedenti I'orario normale di lavoro, Ié Terie nion godute,
I’indennitd di navigazione ed il tralfamento di fine rapporto e pertanto, I’odierno 1stante in
applicaztone del CCNL per il personale imbarcato su navi superiori a 151 TSL, ¢ tutt’oggi
creditore della somma lorda complessiva m

Tamo premesso, poiche 1l nostro Assistito intende promuovere controversia di lavoro, si
invita la Commissione Provinciale del Lavoro a voler fissare la data in cui le parti dovranno
comparire innanzi ad essa, al fine dell’espletamento del rituale tentativo di conciliazione ai sensi

dell’art.410 c.p.c.. AMAT spa. - Protpeslio in
Distinti safuti. Pt N !
. ba VU AFR. 7007 ﬁéﬁ;ﬁ‘;
Mﬁ%m@?w P Presidear O
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A DA Dintor Anwiniive S

DT -Drrenigre Tecnico

US  -Segeteria Generle
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UA - Aequisiostron
— . UC - ContabilitiBitacio
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70056 MOLFETTA - VIA Q. SELLA, 13 - TEL. E FAX 0803975654



XRXX: XHOOOOCOOO OO KOO0 OO OOOCOOOCOOOEOOOREOOCOOCCOORRCOC R K

ey POl X
X RAPPORTINO X
§ - 08-HhG-2007 MR 13:49 X
§ PER: DA AMAT SPA TA 0397794247 :
X X
X TRASH :
X DATA INIZIO  DESTINATARIO TEHPO TX  PAGINE TIPO NOTE HiR. DP X
K OBHAG 13:48 VY BARBERIO 108" 3 TRASH. FAX  OK 2440 ¥
X X
f TOTALE: 14 95 PAGINE: 3 ;
PIVIOEIECPIIIOEEEEPPINIOEEIIIOITEEEEEPIIIPOOIORIIIIOPPPEIEOOCOEETEIISEEPIIIEIIEEEIPEIIEEIEE0EIISEE TS

v STUDIO LEGALRE

e PALUMBO Avv. NICOLO'
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l%P \n Q/Q CgeQﬂqHM -’tQM 74100 TARANTO.

Z, Wl D Qﬁ« M’D{-D “’bﬂ Do%’bh Speitle
¢ bl COAOLA— ' 3&?&?‘;&;?657 .
- i OB g ﬁ%lﬂtﬂ“m _TARANTO - .. — ——me

A e X ppspy T R 08 ¥

Oggetto: Cacace Giuseppe / AMATSp A -

Per incarico del sig. Cacace Guseppe nato a Taranto il 27/10/1976 ¢ residente 3 Mottola
alla Via Contrada Deifesa delle Vigne, elettivamente domiciliato ai fini della presente istanza

presso lo studio dei sottoscritti avvocati, si comunica quanto segue:

Il nostro assistito ha svolto la sua atiivitd di lavoro marittimo alle dipendenze
dell’ Azienda ver la Mobilita nell’ Area di Taranto (AMAT) S.p.A. con sede in Taranto alla Via
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STUDIO LEGALE

PALUMBO AvY. NICOLO

RACCOMANDATA AR. © "= ov oo e o -Molfetta, 1i 4 aprile 2007

LR Spett.le
Direzione Provinciale del Lavoro
T Co “Commissione di Conciliazione
ool © 74100 TARANTO' ;

! e e 4
1
PROT. N _i@[—- . ,3 Spett.le
. . AMAT. Sp.A.
d Via C. Battisti n.657
74100 TARANTO

Oggetto: Cacace Giuseppe ¢/ AMAT Sp.A. —

Per incarico del sig. Cacace Giuseppe nato a Taranto il 27/10/1976 ¢ residente a Mottola
alla Via Contrada Deifesa delle Vigne, elettivamente domiciliato ai fini della presente istanza
presso lo studio dei sottoscritti avvocati, si comunica quanto segue: :

I nostro assistito ha svolto la sua attivitd di lavoro marittimo alle dipendenze
dell’ Azienda per Iz Mobilita nell’ Area di Taranto (AMAT) S.p.A. con sede in Taranto alla Via
C. Battisti n.657, a far data dal 01.07.2005 e sino al 30.09.2005, a bordo delle Motonavi “Adria”
e/o “Clodia”, svolgendo le mansioni di Direttore dj Macchina, '

Per lintercorso rapporto di lavoro, il sig. Cacace, non ha percepito il minimo
.contrattuale, i compensi per prestazioni eccedenti I’orario normale di lavoro, le ferie non godute,
I'indennith di navigazione ed il trattamento di fine rapporto e pertanto, 1’odierno istamte, in
applicazione del CCNL per il personale imbarcato su navi superiori a 151 TSL, & tutt’oggi
creditore della somma lorda complessiva di € 2.752,27. .

Tanto premesso, poiché il nostro Assistito intende promuovere controversia di lavoro, si
invita la Commissione Provinciale del Lavoro a voler fissare la data in cuj le parti dovranno .
comparire innanzi ad essa, al fine dell’espletamento del rituale tentativo di conciliazione aj sensi
dell’art.410 cp.c.. : _ -

Distinti saluti. '

A)ﬁﬁjﬁ el¢ Jacalo Vv
; »/\»9

70356 MOLFETTA - VIA Q. SELLA, 13 - TEL. E FAX 0803975654
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MINISTERO DEL LAVORO E DELLA PREVIDENZA SOCIALE

Direzione Provinciale del Lavoro di TARANTO - Servizio Politiche del Lavoro

Commissione provinciale di Conciliazione delle Controversie individuali di lavoro
P.le Bestat n®27 — 33 — 74100 TARANTO tel.099/7353557 fax 099-7352986 E-matl dpl-taranto@welfare.gov.it

AMAT 5.p.a. - Protoco)lo insfavvey

Prot N q‘ ¥y
oa 33 APR. 23(7

2 2007

P -Presideote i) ( 0 3 PR

= DG -Direttore Generdle i)

Prot._b_ll/{—zj DA Diretiore Amminigtatizey () “\\

DT -Direttore Tecnicn 0o
US SearteriaGennle D
UAG -Affari GeoPRFisy OO
U -AcisiCormai DT Al Lavoratore CACACE GIUSEPPE
uc -Cuntalbiliréfﬁi?:dﬂ (3
o Mol L G/O ST LEG AVV N. PALUMBO FAX
W PeouskResibcini Y 080/3975654 VIA Q. SELLA 13 MOLFETTA
UT  -Tecsico [mi
WEFT -Prodoti Traflco ! Alla DITTA AMAT SPA
ufRG -RagioneriaEeonomty, £
STQ - Staff Qualic 0
_— VIA C. BATTISTI 657

TARANTO

Oggetto: Riuniane della Commissione Provinciale di Gonciliazione, il _/23 maggio 2007 alle ore 08,30
presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto, piazzale Bestat nn°27~-33.- ———

CONVOCAZIONE
Questa Commissione di Conciliazione ha indetto la riunione in oggetto al fine di procedere, ai sensi dell'art.410
c.p.c. al tentativo di conciliazione promosso da:

CACACE GIUSEPPE
nei confronti della:

AMAT SPA

come da richiesta effettuata in data: 10/04/2007 che &

E,K allegata in copia
O giainviata dall'interessato alla controparte.

Le parti in indirizzo sono invitate a partecipare alla riunione nel giorno e nell'ora indicata in oggetto,
con l'avvertenza che, sia il datore di lavoro che il lavoratore, potranno preseftarsi personalmente o farsi
rappresentare da persona munita di delega a rappresentario, decidere, transiggre, ed incassare somme per
proprio conto.

Si informa che, a causa dell'elevato numero di controversie ed al fine di rispeftare i termini di cui
ail'art.410 bls C.P.C., eventuali richieste di rinvio saranno valutate positivamente dalla Commissione
esclusivamente se presentate congiuntamente ed in presenza di motivi debitamente documentati.

IL PRESIDENTE DELLA CONMMISSIONE
DOTT. ROBERTO SOLITO
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Data: Molfetta, 22 novembre 2005 m A‘\
. . . .

Oggetto: Sig. Cacace Giuseppe — Direttore di Macc

we

Tn nome, per conto e-nell’interesse del lavoratore indicato in oggettc-
it Sig. Cacace Giuseppe ha svolto le mansioni di Direttore di Macchma sulle V ‘"nav1 soc1a]1

per il pcnodo dal 30.06.05 al 30.09.05: P

disposizioni di cui al vigente CCNL. di categoria.

Pertanto, invitiamo la Vs. Societi Amatoriale a regolarizzare la
corrispondendo al Sig. Cacace quanto spcttantegli.

Tn caso di mancato riscontro, entro e non oltre 10 gg. dalla data d1
vedremo costretti, ns. malgrado, adire le vie pit opportune ( Di
D-Legs. 124/2004, Giudice del Lavoro etc. ).

Tn attesa e disponibili per un incontro, distinti saluti.

o

p.La Segretena Regionale
asporti puglia

UILTRASPORTI- Segreteria Regionale Puglia
70122 BARI — Corso [tafia, 146 (int. FS) - Tel. Urb. 0805211646 - Tel. 0805732124 — 0805237756 — Fax 0805732563

e-mail : uilt.puglia@iibero.it
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PROCESSO VERBALE

Conciliazione
/ Mancata conciliazione

O Accordo raggiunto tra le parti

1 oCcog

ceparoron-L 16 60/05

Addi /{ A /’( A / oS sono comparsi, dinanzi alla Commissione istituita con

decreto n. 10578 del 22/05/1987 dal Direttore della DPL di TARANTO, ai sensi dell'art. 410

C.p.c. e cosi rappresentata:

Dr. FRANCESCO WALTER POGGI Presidente

Sig. ALFONSO GIANNUZZI ( ASS.NE COMM.TI) Rappresentante datori lavoro
Sig. FERNANDO LUMINO (CGIL) Rappresentante lavoratori

i seguenti signori:

privia_ ORIT_——ysp 6l -l Pochnolsliputs

il Lavoratore (Pr(l &CE g)“ @nto da
per il Sindacato IISIQR ella

Per la discussione della controversia promossa da . \Q( H H

Nei confronti di QO/CML 6&'\ U/LQ/‘L/‘{J _
Ed avente per ogge'cto:/L[’L"S’(ﬂ*‘g"w/L t gﬁ{/ ’Wf/bQMP}[) Lo~ ,@Q{? mw

Per il rapporto di lavoro dichiarato dal lavoratore nella qualifica di @{«udm %ﬂ (’{Mbﬂe’
Per i periodo dal __/{ Blos a_30(9[s S
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Dopo ampia discussione e dopo aver esaminato tutti gli elementi di fatto, di diritto, e Ie raglom che Ie 1o

Y

parti hanno addotte la Commissione da atto che le parti-kasne/non hanno ragglunto Iaccordo sulle o

o N

* ‘\ ‘l .l- ;::

seguenti basi:
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Letto, confermato e sottoscritto

IL DATOKE DI LAVORO LE ASSOC. SINDACALI IL LAVORA E

/ o (\ QMMTWZ?WHBF

Il presidente della Commissione, identificate le parti certifica che le sottoscrizioni sono autografate in

sua presenza.

OMMISSIONE




!PROSPETTO DI TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DEL 9/11/2005 !
ittt +
I AZIENDA : 3 ~ Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA !
! DIPENDENTE : 309900 CACACE GIUSEPPE !
e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
! DATA ASS. DATA ASS. CONV. DATA CESS. RAPP. ANNI MESI ANZ.!
l 1/07/2005 1/07/2005 30/09/2005 0 3 !
———— e ——— +
| DESCRIZIONE ! RITENUTE ! COMPETENZE !
o o e e e e e e e e e e e e e T e T o e e e +
! TFR effettivo lordo anno in c¢orso ! ! 411,19 !
! Legge 297/82 Art.3 su impon. 7.598,00 ! 38,00 ! !
e o e e o e e ot o e +
! TOTALI t 38,00 ! 411,19 !
e e e e et e et e e e o e e e e 1 et et b bt ot ot o e e e e e e e e et e e e +
! TOTALE IMPORTO TFR ! 373,19 !
e e e e e e +
! Ammontare Tlorde T.F.R. ! 373,19 - I
I Riv.cor. Tassata ! - !
! Rid.norm. 0,00 Part-time 0,00 ! 0,00 + !
| Liberalita' 100% ! 0,00 + !
! Preavviso ! 0,00 + [
! Anticipi C.C.N.L. ! 0,00 + !
I Altre indennita’ ! 0,00 + !
! L At !
| Imponibile fiscale liquidazione | 373,19 X I
1 Aliquota media ! 23,00 % = !
I | e e 1
! Imposta dovuta ! 85,83 - !
| Detr.norm. 30,98 Part—-time 0,00 ! 30,98 - !
| Imposta operata su antic./preavv./acconti ! 0,00 = !
| I i
! Imposta residua ! 54,85 !
o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
! Importo Netto T.F.R. ! 318,34 !
BT T T tadatatatat S +
Dichiaro di aver ricevuto la somma di 318,34 a saldo di

quanto dovutomi per la cessazione del rapporto di lavoro come da prospetto
a tergo.

Dichiaro inoltre di non aver piu~ nulla da pretendere per qualsiasi
titole o ragione, essendo stato dJnteramente soddisfatto di ogni mia
spettanza inerente al rapporto di lavoro cui la presente liquidazione si
riferisce.

Riceveo inoltre i1 libretto di lavero N. rilasciato i1
dal comune di

Data : 09/11/2005 Firma :
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?EUQ1L1TO D TRATTAM“NIO FINE RAPPORTO DEL : 9/11/2008 i

/,‘ ‘_'_“‘"""."'“’;‘"“"“""'"“"““:'““"'“"""""'""‘""""““-"""""'_""'--“""“"""-"“'""""'""’""'"-""-"""'"""""‘; “““““““ N bt
Ny 2 tENDA ;3 ;ohzienda per 13 Mob11fta’ nell'Area di Faranto SpA. " |
T GIPENDENTE - 309900 CACACE GIUSEPPE » - A :

e ot i i g g 8 2 e i i e ot 1 e o 2 o i *L“'“—ﬁ%a wwwww fo oo et e e e e

! DATE%&SS\ DATA Abﬂ\ COMY. ) pafal CEss) RAPP. ANNI MESI ANZ.!

1 170772005 & iy07y 200 30/08/2005 0 3 v

N o o g e e e e e e e e e e e e e e e e e r

»'1 DES I’IONE LQ\ : I RITENUTE | COMPETENZE ' !

- A e v oo s e e g i e T it i s i G g L Ltk i AL Bt e s o e M P Tt Y Y A A Ar St et Tt e e WY Mk S e A TR S S e YR A T e e Sy S WD e i A Wi A Wt S e WS S o b v BN
3! TFR effet tivo Torde anno in corso i ! 411,19 !
i«tbgge ?92{82@&(&(? su impon. 7.598,00 } .38,00 ! !
——————————————————————————————————————————————————————————————————————— .,{,-

! TOTALL ! k 38,00 ! 411,19 !
————————————————————————————————— {1"'""“-“-"-h'“***jﬂ-—--“-:'"--~—-“-"+
L({%(o AL £ LM b 0 BT 0 CTsmm ¢ ot Ol ot ara. 19 !
1 poRaRaTE: 1ordo T.F.R. ; 373,19 - !

L de nbaq S Tassaita ¢ - !

. Rid.norm. 0,00 Part- k1we , 0,00 | 0,00 +

! Liberalita’' 100% NG 2 M i 0,00 +

! Preavviso ! 0,00 + !
boAntieipl C.C.N.Lo ' ¢,00 + !

AT rafinden fta' \} . N . ! 0400 ¥l

. ! t ¢ \\..: L ! K- e !
A Impon1Q11e fiscale liquidazione } 373,18 X !
\- . ! Aliguots) média 23,00 % = .}
T e — !
| k)

[ K

§ '

! !

{ b

]
!
|
Imposta dovuta o ! 85,83 -
Datr.norm. 30,98 Pactstime - g,00 ! 30,98 -
Imposta operata su antic./preavv./acconti | 0.00 £
b o o v e e i e 2 e v e e v
Imposta residua ! 54,85 .
Frm—— T T T T T T e -
{ Imporio Netto T.F.R. N i 18,34 o
- ﬁum_f ___________________________________ L__jilalilrLL___d;uT2€: _________ e e
3
d?
i Dichiare di aver ricevuto l1a somma di 318,34 a saldo di

quanto dovutomi per la cessazione del rapporto di lavoro come da prospetto
a tergo.

Dichiaro inoltre di non aver piu’ nulla da pretendere per gqualgsiasi
titelo o ragione, essendo state fdnteramente soddisfatto di ogni mia
spettanza inerente al rapporto di lavoro cui la presente liguidazicne si
riferisce.

Riceve inocltre i1 Tibretto di lavoro N. rilasciate 11
dal comune di

e e

Data : 08/11/2005 Firma :



Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: ' ’ robertobarberio@libero.it _ e
. Inviato: o martedi 22 maggio 2007 21.05: =~ - e . a0
A: menenti )
‘Oggetto: Amat - Cacace
a—

Gent.ma dott.ssa.

Ho parlato con 1l'avv. Iacono dellc studio Palumbo. Non dovrebbero esserci impedimenti
per una soluzione conciliativa sulla base massima di € 2000 omnicomprensive. Pexr la
comparizione di domani & stato gid chiesto il rinvie™———>

Riferird in seguito sull'esito della trattativa.

Con i miel migliori saluti

Roberto Barberio

Leggl GRATIS le tue mail con il telefonino i-mode™ di Wind
http://i-mode.wind.it/
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A qu'llz%:"o
A 9¢ Aziendo per la Mobilitd nell’Areo di Taranio -';g“ni._'m
Prot. n.: ci (g. (U\Fj\/\‘ Taranto, i 7 8 SET, 2005
» Spett.le

Presso Direzione Provinciale del Lavoro
Piazzale BESTAT
TARANTO

(o/-—a % Commissione di Conciliazione

Fax n°® 099/7352986

OGGETTO: Istanza ex art. 410 c.p.c. Richiesta convocazione

Premesso:

- che, fin dal 2003, 'AMAT ha avviato un progetto di trasporto pubblico locale di
persone mediante idrovie, finalizzato ad offrire un servizio di collegamento
marittimo dalla banchina del “Piazzale Democrate” ai molo della Marina Militare di
“Viale del Tramonto” (San Vito) e viceversa;

- che, in aggiunta al predetto servizio, a seguito di accordi sottoscritti con la Marina
Militare dal 2004 & stato offerto anche un ulteriore servizio, volto a collegare la
citta con gli stabilimenti balneari situati sull’Isola di San Pietro;

- che il servizio & fornito tramite due motonavi concesse in uso dalla ACTV di
Venezia e che attualmente sono in forza tre equipaggi, costituiti rispettivamente

. da 4 unita lavorative, tutte assunte con contratti di lavoro a termine;

- che, seppur a livello informale, i lavoratori di cui all’allegato elenco hanno
lamentato una non corretta applicazione da parte dell’Azienda dell’Accordo relativo
al ciclo delle 17 settimane, ai fini del calcolo delle ore di prestazioni di lavoro
straordinario da corrlspondere a seguito del dovuto conguaglio plurisettimanale;

- tutto cid premesso, pur contestando nel merito .quanto richiesto dai suddetti
dipendenti, al solo scopo di evitare l'insorgere di una controversna con inutile
aggravio di spese per |'Azienda

SI CHIEDE

che codesta Commissione voglia convocare in tempi brevi le parti dinanzi a sé, per
definire le precitate questioni e sottoscrivere i relativi atti transattivi.
Distinti saluti

IL DIRETTORE{GENERALE
(Ing. Giovan tichecchia)

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 ¢ web: www.amat. ta.it « email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato

pag. 1
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COGNOME NOME DATA DI NASCITA RESIDENZA
Biondo ¥ [|Pietro 12/02/47 Taranto - Via S.Pertini, 10
Pesce % |Alfonso 22102156 Taranto - Viale G.Cannata, 50/c 1
Del Vecchio  |Andrea 16/03/64 8.Giorgio Jonico - Via T.Vecellio, 23/c
Paradiso &+ (Vincenzo 11/05/55 Statte - Via Arena di Verona, ed.E/16
Cacace L |Giuseppe 27/10/76 Mottola ~ C.da Difesa delle vigne, 2" trav. Sx
Sebastio ¥ |Cosimo 08/06/80 Taranto - Via Machiavelli, ed.L
D'lppolito %4 |Giuseppe 26/01/60 Taranto - Viale P.Nenni, ed.T4
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X RAPPORTINO X
i 28-SET-2006 MER 10:28 i
§ PER: AMAT SPA 0897734247 )’E
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f 28-SET 10:29 0897352686 37 2 TRASM. 0K 804 i(
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)’E TOTALE: 375 PAGINE 2 §
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3§. Azlanda per la Mobllité neli’Area di Taranto %, oy {ET
........................... JUP Taranto, li 28 SET, 2005
Spett.le

Commissione di Conciliazione

Presso Direzione Provinciale del Lavero
Piazzale BESTAT

TARANTO

Fax n° 099/7352986

OGGETTO: Istanza ex art. 410 c.p.c. Richlests convocazione

Premesso:
che, fin dal 2003, 'AMAT ha avviato un progetto di trasporto pubblico lacale di
persone mediante idrovie, finalizzato ad offrire un servizio di collegamento
marittimo dalla banchina del “Piazzaie Democrate” al molo della Marina Militare di
“Viale de! Tramonto” (San Vito) e viceversa;
che, In aggiunta al predetto servizio, a seguito di accord! sottoscritti con |a Marina
Mili:care dal 2004 & stato offerto anche un ulteriore servizio, volto a collegare la
citta con gli stabllimenti balneari situati sull'Isola di San Pietro;
che il servizio & fornite tramite due motonavi concesse in uso dalla ACTV di
Venezia e che attualmente sono in forza tre equipaggi, costituiti rispettivamente
da 4 unita lavorative, tutte assunte con contratti di lavoro a termine:
che, seppur a livello informale, | lavoratori di cui all‘allegato elenco hanno

farmambaba Lima ram ceoeabbe ool el m s e A 1A ar



Protinamion/ 484
Det - (23- 017, 2005.

P -PRESIDENTE -

VP VICEPRESIDENTE: O3 o,
D -DIRETTORE 0 e
DA -DIRIG.AMMMNISIR. O3 i3
DT -DIRIGENTETEENICO O 4

UC -CONTABILITATBILANCIOET sz [
VA CONTRATTLAPPALTI ._[]J
Ul -INFORMATICA ™
UE Fseacmomovmmggz
UP -PERSONALE
UAG -AFFGEN/PRSINISTRI [

~ US -SEGRETERIA 0

W Taranto, i 30 SEL. Zﬂﬂﬁ
UT"" -TECNICA- |

Alla CAPITANERIA DI PORTO D! TARANTO
UR-FF-UFF. PRODTRAFFICO [T

. UFRGUFERAGONERA [ 35 /op fos"
Per Egglomamento matricolare si comunica che a decorrere dal 1—40.

E'L
X
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Q
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m
>
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&fﬁ
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D

2005 Vengono: sbarcatl i:seguenti marittimi:

‘~ T an | Compartto| .o . - Data Motivo
Cognome e-Nome Matricola Qualifica d'imb.co sbarco
N : ' - Cessazione
Albano Vincenzo: 22415 - ; ; PRSI |
: . Comandante | 30.6.2005 del
LBN VCN.48R22 L049D Venezia , contratto
Cacace Giuseppe 13140 - Direttore | 55 6 2005 Cesf;z!'me
CCC GPP 76R27' LO49T Taranto macch. contratto
Sebastio Cosimo © 13155 - e Cessazione | {) 0. b,
SBSCSM 60HO8 L049T | Taranto | lennalo | 30620051 del g, o’
) LoV, T contratto
R P, - o o Cessazione B\.fﬁ
D'Ippolito Giuseppe 9373 - - | ﬁ"é‘
Marinaio 30.6.2005 del
 DPPGPPGOAZ6LO4ON |  Taranto ' | contratto |- LU

. Visto per I'inoitro al Ministero dei Trasporti e IL COMANDANTE| & ARMATORE
deila Navigazione ‘ Ing. Giovanni Mdfichecchia
Gentro Elettronico — 00100 ROMA. ' :

ST 3 6* SET. 2005
...L\.I'lax AUTORITA'

O ey Uy VPSS

Al citati marittimi entro il %1 0.2005. saranndrmmosc:lute le competenze spettantl
per le prestazioni svolte nel mese di settembre u s.

- Via C. Battistl, 657 + 74100 Taranto «Tel. +39 099 73567« Fax +3% 099 7794247 ¢ web: www.amat.ta.It eemail: amat@omat. ta. it
Codice Fiscale, Partita lva e N* jscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 Interamente versato
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™ —
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Teranto ""&.ﬂlﬂ'

B Cons I G DL T rIEGD
farhs - WALE PER LN
Spett.le B TR0 TERTEORIECE P

Centro Territoriale {ae:

L'Impiego di Taranto 25 GET 2885
Via Salento, 3 Ju Sk

74100 TARANTO

OGGETTO: Comunicazione. YN\
PN ,‘_&"'ﬁ : -

Si comunica, per mera conoscenza, che in data 30/09/2006 hanno cessit Al 7
rapporto di lavoroe a tempo determinato i sottoelencati agenti, assunti tramite la Capitaneria ’
Porto del Compartimento Marittimo di Taranto per la gestione del servizio idrovie.

CACACE Giuseppe nato a Taranto il 27/10/1976 e residente a Mottola in Contrada Difesa delle
Vigne 2* strada a sinistra, C.F.. CCC GPP 76R27 L049T in possesso del profilo professionale di
Direttore di Macchina parametro retribufivo 217 in applicazione del CCNL Autoferrotranvieri-
Internavigatori (settore lagunare);

SEBASTIO Cosimo natec a Taranto il 08/06/1960 e residente a Taranto in Via Macchiavelli Edificio L,
C.F.. SBS CSM 60HO08 L049J in possesso del profilo professionale di Marinaio parametro retributivo
129 in applicazione del CCNL Autcferrotranviari-Internavigatori (settore lagunare);

DIPPOLITO Giuseppe nato a Taranto il 26/01/1960 e residente a Taranto in Viale P. Nenni Edificio
T/4, C.F.. DPP GPP 60A26 L049P in possesso del profilo professionale di Marinaio parametro
retributivo 129 in applicazione del CCNL Autoferrotranviari-Internavigatori (settore lagunare).

PELUSO Luigl nato a Taranto il 05/04/1960 e residente a Taranto in Piazzale 2 Giugho Quattiere
Paoclo VI°, C.F.: PLS LGU 60D05 L0490 in possesso del profilo professionale di Marinaio parametro
retributivo 121 in applicazione del CCNL Autoferrotranviari-Internavigatori {settore lagunare).
NACHIRA Cesare nato a Taranto il 03/07/1980 e residente a Taranto in Via Leopardi n. 74, C.F.: NCH
CSR 80L03 LO49H in possessc del profilo professionale di Marinaic parametro retributivo 121 in
applicazione del CCNL Autoferrotranviari-Internavigatori (settore lagunare).

RANDAZZO Enrico nato a Licata (AG) il 27/10/1947 e residente a San Giorgio Jonico in Via

Papa GIOVANNI XXXIlII n. 5, C.F.. RDN NRC 47R27 E573V in possesso del profilo
professionale di Capo Motorista parametro refributivo 193 in applicazione del CCNL
Autoferrotranvieri-Internavigatori (settore lagunare);

CAMMAROTO Agoestino nato a Taranto il 15/12/1947 e residente a Taranto in Via Calacata Cocuvio
n. 9, C.F.: CMM GTN 47T15 L049T in possesso del profilo professionale di Capitanc parametro
retribufivo 210 in applicazione del CCNL Autoferrotranviari-Internavigatori (settore lagunare).

Si comunica, altresl, che in pari data, ha cessato il rapporto con confratio di lavero a progetto il sig.
ALBANO Vincenzo nato a Taranto il 22/10/1948 e ivi residente in Via Temenide n. 27, C.F.: LBN VCN

48R22 L049D con l'incarico di “Comandante”.
IL PRESIDENTE
{(Enzo MANCOT™

Distinti saluti.
‘ /A/L%f ;@"‘

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it « email: amat@amat. ta,jt
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Prot. n°:Aq S ‘%S\ up

[ Plerﬁ Eerja Mol;rhra neH Area di Taronto
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" SLELERT

3 0 SFT. 2005

Spett.le .N.A.L.L.

Ufficio Datori di Lavoro

Via Salinella Zona Bestat
74100 TARANTO

Oggetto: Denuncia nominativa degli assicurati ex D. Leg.vo n° 38/2000.

Si invia,

in allegato alla presente,

il modello di denuncia di

cessazione del rapporto di lavoro a tempo determinato relativo ai sottoelencati

dipendenti con decorrenza 30/09/2005, quale ultimo giorno lavorativo, per

scadenza contrattuale.

1- CAMMAROTO

2 - RANDAZZO
3 - NACHIRA

4 - PELUSO
5- CACACE

6 - SEBASTIO
7- D'IPPOLITO

Distinti saluti.

Agostino

Giuseppe

Giuseppe

ILPRESIDENTE
(Enzo MANCO)
/A{\J—ldq.(g o

Vig C. Battisti, 657 « 74100 Taranto ¢ Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it « email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro detle imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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: COD.FISC.DITTA iWa
N : REES gt
(1 [ [ [ ToJoli]4]e]3]3]0]7]3]3] }L_\”
| DENUNCIA NOMINATIVA DEGLI ASSICURATI - D.Lgs. rﬁ 382000 7 nnn,"“;é'
/T‘“‘"‘M“q ,,,,,, T
. . Pﬂ&‘?m o T 4
Posizione Assicurativa Ditta c.C %H ity
[7T1Jof2[1]2]3]Jo] [2]0] )
COD. FISC. LAVORATORE ‘ DATA INIZIQ RISCHIO
[CImm[G[T[N{a[7[T(4(8[CLJoa4e]T] [ [ J [ [ | LI [ [ |

DATA FINE RISCHIG
[3]o] [o]s] [2f0]0][5]

Posizione Assicurativa Dilta C.C

[711JoJ2]1[2({3]0] [2]0]

COD. FISC. LAVORATORE DATA INiZIO RISCHIO
[pD{P[P[G[P[P[6f0o]AT2[6[L[0[4[9[P] |

" DATA FINE RISCHIO
{3]of [o]s]| [2]0]0{5]
Posizione Assicurativa Ditta c.C
[7]1]oJ2[1]2]3]0] [2]0]
COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO
[s[Bls[c[s[m[efo[HIo]e8lLloTaTe(J] [ [ | [ [ J L [ [ [ |

DATA FINE RISCHIO

370 [0]9] [2]0][0]5]

Posizione Assicuraliva Ditta c.C

[7741J0]2]1]2]3]0] [2]0]
COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO
[clclc]eiP[P[7]6[R]2[7[LT0[4f9]T| [ |

DATAFINE RISCHIO
[3]o] [ols] [2]o0f0][5]

Posizione Assicurativa Dilta c.C

[7]170]2J1]2[3[0] [2]0]

COD. FISC. LAVORATORE DATA. INIZIO RISCHIO

[PIL[STL]G[UJsJo[Dlo[5[Lfof4efo] [T | [ [ | [ [ | § |
DATA FINE RISCHIO

[3]0] [o]s] [2]0]o0[5]

Posizione Assicurativa Ditta

c.e
[7[1]0f241[2[3]0] [2]0]

COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO
[N[c[H[c[S[R[8To[L[o[3a[L[oaoTH] [ [ Js{ L J/[ 1 T [ |
DATA FIRE RISCHIO

3[o] [ol9] [2]ol0][5]

Posizione Assicurativa Ditta C.C

[7]1Jof2f1[2]3]0] [2]0] '

COD. Fi5C. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO
[RID[N[N[R[CJ4[7[R[2[7[E[5]7[3][V] |

DATA FINE RISCHIO

[(3fo] [o]s] [2]o0f0T5]

Posizione Assicurativa Ditta c.C

LI [ V1 [ [ 1 [

COD, FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO

A N N N A O O O A

DATA FINE RISCHIO

N N N O N I

DATA DI PR'(ESEN"I;?ZIONEJ&F;E'BIZIONE CT T T T T W/
arle Riservata
FIRVA DEL RESPONSABILE DELLA DITTA
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Azienda per la Mobilite nell’Area di Taranio “%,“ﬂ_
! l 2 T to, li :
Prot. n°:A 0 UP aramo. 1 [“ Lusmus, -
T o ‘ i ' e
Spett.le
Centro Territoriale per
L’Impiego di Taranto & LUG, 2005
Via Salento, 3 : A
74100 TARANTO PER RICEAITE,

OGGETTO: Comunicazione.

Si comunica, per mera conoscenza, che in data 01/07/2005 sono
stati assunti con contratti a tempo determinato, a tempo pieno, con scadenza
prevista per il 30/09/2005 gli agenti:

CACACE Giuseppe nato a Taranto il 27/10/1976 e residente a Moftola in
Contrada Difesa delle Vigne 2* strada a sunistra, C.F.. CCC GPP 76R27 L049T

in possesso del profilo professionale di Direttore di Macchina parametro
retributivo 217 in applicazione del CCNL Autoferrotranvieri-Internavigatori
(settore lagunare);

SEBASTIO Cosimo nato a Taranto il 08/06/1960 e residente a Taranto in Via
Macchiavelli Edificio L, C.F.. SBS CSM 60H08 L049J in possesso del profilo
professionale di Marinaio parametro retributivo 129 in applicazione del CCNL
Autoferrotranviari-Internavigatori (settore lagunare);

D'IPPOLITO Giuseppe nato a Taranto il 26/01/1960 e residente a Taranto in Viale
P. Nenni Edificio T/4, C.F.. DPP GPP 60A26 L049P in possesso del profilo
professionale di Marinaio parametro retributivo 129 in applicazione del CCNL
Autoferrotranviari-Internavigatori (settore lagunare).

Si comunica, altresl, che in pari data, & stato assunto con contratto di
lavoro a progetto il Sig. ALBANO Egidio nato a Taranto il 22/10/1948 e ivi residente
in Via Temenide n. 27, C.F.: LBN VCN 48R22 L049D con [lincarico di
" “Comandante”.

Trattasi di assunzioni effettuate tramite la Capitaneria di Porto del
Compartimento Marittimo di Taranto, per la gestione del servizio idrovie finalizzato
ad offrire un collegamento marittimo quotidiano dalla banchina del "Piazzale
Democrate” al molo della Marina Militare di “Viale del Tramonto” (San Vito) e
viceversa.

Distinti saluti.

[L PRESIDENTE
n  (Enzo MANCO)

e

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it » email: amot@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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SPETT.LE
A.MLAT. S.P.A.
SEDE

»

OGGETTO: Legge n. 675/1996. Tutela delle persone e di altri sogeetti rispetto al trattamento dei
dati personali. -t

La legge in oggetto garantisce che il trattamento dei dati personali si svolga nel rispetto dei limiti,
delle liberta fondamentali, nonché della dignita delle persone fisiche, con particolare riferimento
alla riservatezza ed alla identita personale e richieds, tra 1’altro, il consenso scritto degli interessati
per la comunicazione e per la diffusione d1 dati-personali, ai sens1 dell’art. 20, rionché per il

trattamento di quelli individuali all’art, 2

Pertanto il sottoscritto @4@ ACS 4, W SL)D JP v
Matricola n° JGO f

In servizio, alle dipendenze dell’azienda: A. M. A. T. S.p.A.

Esprime il proprio consenso al trattamento, nelle forme e nei limiti consentiti dalle norme vigenti,
dei dati personali di cui all’art. 22 della legge 675/96 relativi alle seguenti fattispecie:

- iscrizioni alle OQ.SS.

- assenze dal servizio per lo svolgimento di attivita sindacali

- partecipazioni ad elezioni per la costituzione di organismi rappresentativi dei lavoratori
assenze dal servizio per lo svolgimento di attivitd connesse a cariche pubbliche ed elettive

- accertamenti sanitari effettuati a norma di legge o di contratto
- carichi pendenti (a fini contrattualmente previsti)

Espnme inoltre, il proprio consenso alla comunicazione ed alla diffusione dei dati personali nei
casi previsti daltla normativa comunitaria,

fede

e 4




DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA”
( art. 47 DPR n° 445/2000)

--------------

- . ? -
. mﬁ? G ... in Via(,@i‘.!ﬂ 4’@%’0{% Mé/{% ..... , consapevole delle sanzioni penali,
5 Tous ben A o s

nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsitd negli atti, richiamate dall’art. 76 del DPR 445
del 28/12/2000

DICHIARA

che nell’anno di calendario in corso, nel periodo precedente 1a data di assunzione con contratto a
> p P

1) non ha usufruito di alcun giorno di malattia indennizzato dall’INPS,
oppure
2) di aver usufruito di n. Z giorni di malattia indennizzati dall”INPS.

Dichiaro di essere informato che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 della Legge n. 675/96, i

dati raccolti saranno trattati esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente
dichiarazione ¢ resa.

IL DICHIARANTE

é« A3
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BTNy,
s‘\-:‘wn@a‘,
H a',o‘ 2 /g
Sp.A. % I )
Ex

Azionda par la Mobilits noll'Are di Tarants % .

Prot /LLS/{ 2 e Taranto, i {1 ul;[," 7005

SPETT.LE LN.A.LL.

Ufficio Datori di Lavoro

Via Salinelia Zona Bestat
74100 TARANTO

OGGETTO: Denuncia nominativa degli assicurati ex D. Leg.vo n° 38/2000

Si Invia, in allegato alla presente nota, il modelio di denuncia di inizio
dej rapporto_ di lavoro con contratto a termine a tempo pieno degli agenti
sottoelencati, con decorrenza 1 Luglio 2005 da utilizzare per il potenziamento
del servizio idrovie in costanza della stagione estiva.

1) D'IPPOLITO Giuseppe



DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI CERTIFICAZIONI
(Art. 46 D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000)

Qrep es ) SEPPS

(cognome) ] (nome)

o RN R - [

residente 2 [iﬁfré CA' { th }in Via &M’ !ﬂiﬁSA‘ Zk(l&, Méf{s
U sk A st SSeg

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti faisi, richiamate dell’art. 76 del D.P.R. 445 del 28
dicembre 2000

11 sottoscritto

DICHIARA

Diessere natoa M/{ fp ( M’ yil g¥. Ao. {/‘Ofé
Di essere residente 2 q @’A_(;L/@

D essere cittading italiano

\

Di godere dei diritri ¢ivili e politici

MProrn M Ssors e

Di essere in possesso dellz patente di guida di categoria con il relativo certificato di abilitazione professionale in corso di
validita

Di essere in possesso del titolo di studio

Di aon aver riportato condanne penali e di non essere destinatario di provvedimenti che riguardano I'applicazione di misure di prevenzione, di
decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti nel casellario giudiziale ai sensi della vigente normativa

Di non essere a conoscenza di essere sottoposto a procediment penali.

Dichiaro di sssere informato, af sensi e per gli effetti di cui all’art. 10 della legge 675/96 che 1 dati personali raccolti saranno tramati, anche con
strumenii informatici, esclusivamente nell’ambita del procedimento per il quale 1a presente dichiarazione viene resa.

ﬁwﬁv, - O*R@A/ -

(tudgo e data)

L. DICHIARANTE
/fa«f//ff—@ 3

La presente dichiarazione non necessita dell’aurenticazione deila firma e sostituisce a turti gif effetti le normali certificazioni
richieste o destinate ad una pubblica amministrazione nonché ai gesteri di pubblici servizi e ai privari che vi consentono.
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. S.p.A. %’:‘ i
[ -
Azienda per la Mobilita nell’Arec di Torante %ﬁ;ﬁg

rot, n«EALfS/f 7 e Taranto, i §.1 14§, 2005

SPETT.LE [.N.A.lLL.
Ufficio.Datori di Lavoro

_ Via Salinella Zona Bestat
74100 TARANTO

S Aj4HY N B1S0L

i~
»

OGGETTO: Denuncia nominativa degli assicurati ex D. Leg.vo n® 38/2000

Si invia, in allegato alla presente nota, il modello di denuncia di inizio
del rapporto di lavoro con contratto a termine a tempo pieno degli agenti

sottoelencati, con decorrenza 1 Luglio 2005 da utilizzare per il potenziamento
del servizio idrovie in costanza della stagione estiva.

1) DIPPOLITO Giuseppe
2) SEBASTIO  Cosimo
3) CACACE Giuseppe

Con l'occasione si porgono distinti saluti.

IL DIRETTOR *NERALE
(Ing. Giovanni M HECCHIA)

N.B.

ANTICIPATA TRAMITE FAX IN DATA 01/07/2005

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561e Fax +39 095 7794247 « web: www.amat. ta.it » email: amat@amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N* jscrizione ol Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capitale sociale: € 8,400.000,00 interamente versato
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COD.FISC.DITTA

|

[ojof1]4]6[a]30]7[3]3]

I

DENUNCIA NOMINATIVA DEGLI ASSICURATI —

D.Lgs. n° 38/2000

Posizione Assicurativa Ditfa

[711]0]2]1][2]3]0]

COD. FISC. LAVORATORE

C.C
2|0]

DATA INIZIO RISCHIO

[DIP[P[G[P[P[6]0JA[2]6[L]0[4[0 ]| [0[1]/[0]7]/[2]0]0]5]

DATA FINE RISCHIO

Posizione Assicurativa Ditta
[7]1]0]2]112[3]0]
COD. FISC. LAVORATORE

ce
[2(0]

DATA INIZIO RISCHIO

(siBls[cls[m[6[o[H[0[8[L]0[4]8]J]

[of1]/(o]7]/[2[0]0[5]

DATA FINE RISCHIO

LI | I

L 1 [ ]

Posizione Assicurativa Ditta
(7]1]0]21]2]3]0]
COD. FISC. LAVORATORE

c.c
[2]0]

DATA INIZIO RISCHIO

[clclcle[P[P][7[6[R][2[7[L]O[4]9]T]

(0f1]/[0]7j/[2]0[0[5]

DATA FINE RISCHIO

LI

I I I

Posilzionei Asslicurativa ?itta' [ | |C.C | |
|
COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO
LI T 1T T T T T T L1 [] '
DATA FINE RISCHIO
N e O e I I O
Posizione Assicurativa Ditta C.C 3
LI [ T T T T T 1 71 -2 K
COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO & ] .
I O O I | CTass
DATA FINE RISCHIO H E oudll
| ﬁril D
Posizione Assicurativa Ditta C.C .-% g
&
N o Y O P
COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIQ £ ‘ i &
LIl L I LT T T T 7T L L T T T
DATA FINE RISCHIO
LI I T 1T
Posizione Assicurativa Ditta C.C
Ll [ T T [T I 7T171 T
COD. FISC. LAVORATORE . DATA. INIZIO RISCHIO
L L LT T T T T T T 77 L1 LI 17 /
’ DATA FINE RISCHIO
I e O O e O O O
Posizione Assicurativa Ditta C.C
LI [T T T T T T
COD. FISC. LAVORATORE DATA INIZIO RISCHIO
L T T T T T T T T T 711 | I LI /LT /T T 1]
DATA FINE RISCHIO
L ] I T 17
oemorsmmiseoss [/ 11/ [T 11 R/
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Prot. az. n°A’L/'{%?/ fUP

Aziendo per lo Mobilitd nell'Area di Taranto

74100

S.p.A.

TARANTO 30/06/2005

Spett.le

Dr. Luciano Aprea
Via Cavallotti, 82
TARANTO

OGGETTO: Richiesta visite mediche preventive dimbarco

Facendo seguito agli accordi telefonici gia intercorsi, si comunica che oggi, 30 giugno 2005,

alle are 11:00, si presentera presso il suo Studio, per le visite mediche preventive dimbarco, il

sottoelencato personale che, a decorrere dal 1° luglio p.v., dovra essere imbarcato su una delle

nostre due motonavi (ADRIA efo CLODIA) con il profilo professionale al lato di ognuno indicato:

Nominativo Profilo professionale | Compartimento Matricola Codice Fiscale
Albano Vincenzo Comandante Venezia 22415 LBN VCN 48R22(049D
Cacace Giuseppe Direttore di macchina | Taranto 13140 CCC GPP 76R27L049T
Sebastio Cosimo Marinaio Taranto 13155 SBS CSM 60H0BL049)]

I A '
DIppolito Eesimo Marinaio Taranto 9373 DPP GPP 80R26L049N

Distinti saluti
2 Y-
m— Z GENERALE
atichecchia)

Aelfoghin Cowinm/

Via C, Battisti, 657 « 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it « email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* Iscrizione al Registro delfe Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versaio
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